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1. GİRİŞ	VE	STRATEJİK	PLANIN	HAZIRLIK	SÜRECİ	

1.1. Strateji	Geliştirme	Kurulu	ve	Stratejik	Plan	Ekibi																										2024‐2028	 dönemi	 stratejik	 plan	 hazırlanması	 süreci	 Üst	 Kurul	 ve	 Stratejik	 Plan	Ekibinin	 oluşturulması	 ile	 başlamıştır.	 Ekip	 tarafından	 oluşturulan	 çalışma	 takvimi	kapsamında	 ilk	 aşamada	 durum	 analizi	 çalışmaları	 yapılmış	 ve	 durum	 analizi	aşamasında	paydaşlarımızın	plan	sürecine	aktif	katılımını	sağlamak	üzere	paydaş	anketi,	toplantı	ve	görüşmeler	yapılmıştır.									Durum	 analizinin	 ardından	 geleceğe	 yönelim	 bölümüne	 geçilerek	 okulumuzun	amaç,	 	 hedef,	 	 gösterge	 ve	 eylemleri	 belirlenmiştir.	 Çalışmaları	 yürüten	 ekip	 ve	 kurul	bilgileri	altta	verilmiştir.		
Strateji	Geliştirme	Kurulu:	Okul	müdürünün	başkanlığında,	bir	okul	müdür	yardımcısı,	bir	 öğretmen	 ve	 okul/aile	 birliği	 başkanı	 ile	 bir	 yönetim	 kurulu	 üyesi	 olmak	 üzere	 5	kişiden	oluşan	üst	kurul	kurulur.		
Stratejik	Plan	Ekibi:	Okul	müdürü	tarafından	görevlendirilen	ve	üst	kurul	üyesi	olmayan	müdür	yardımcısı	başkanlığında,	belirlenen	öğretmenler	ve	gönüllü	velilerden	oluşur.				
Tablo1.Strateji	Geliştirme	Kurulu	ve	Stratejik	Plan	Ekibi	Tablosu	
	

Strateji	Geliştirme	Kurulu	Bilgileri
	

Stratejik	Plan	Ekibi	Bilgileri	

Adı	Soyadı	 Ünvanı	 Adı	Soyadı	 Ünvanı	Serdar	HAYIRLIOĞLU	 Okul	Müdürü Mahmut	KARA	 Müdür	YardımcısıDavut	EREN	 Sınıf		Öğretmeni Neşe	ERÇIKAN Okul	Öncesi	Öğretmeni	Ramazan	UYANIK	 Sınıf		Öğretmeni Mehmet	HIRAMAN Sınıf	ÖğretmeniZüleyha	ÖZÇELİK	 Okul	Aile	Birliği	Başkanı	 Rezzan	MERİÇ	KARAÇOR	 Sınıf	ÖğretmeniAyşe	EVREN	 Okul	Aile	Birliği	Üyesi	 Leyla	BOZKURT	 Okul	Aile	Birliği	Üyesi		 	 Suna	SEVGİN	 Okul	Aile	Birliği,MuhasipÜye	
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Hacı	Ali	Sebat	Çorum	İlkokulu	Stratejik	Planlama	Süreci	

1.2. Planlama	Süreci:		Ülkemizde	 planlama	 ile	 ilgili	 1927	 yılından	 beri	 yürürlükte	 olan	 1050	 sayılı	Muhasebe‐i	Umumiye	Kanunu	 10	Aralık	 2003’de	 kamuda	 yeni	 yapılanma	 süreci	 içerisinde	 bütün	 kamu	kurum	ve	kuruluşlarının	stratejik	planlarını	yapabilmelerini	sağlayan	5018	sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu’yla	değiştirilmiştir.	Bu	 kanun	 2006	 yılı	 bütçesinden	 başlayarak	 uygulanmaya	 başlanmıştır.	 Kamu	 Yönetimi	Reformu	kapsamında	alınan,	Yüksek	Planlama	Kurulu	kararlarında	ve	5018	sayılı	Kamu	Malî	Yönetimi	 ve	 Kontrol	 Kanunu’nda,	 kamu	 kuruluşlarının	 stratejik	 planlarını	 hazırlamaları	 ve	gelecek	dönemlerde	kuruluş	bütçelerini	bu	planda	öngörülen	kuruluş	misyonu,	vizyonu,	amaç	ve	hedefleri	 ile	 uyumlu	olacak	biçimde	performans	programlarına	dayalı	 olarak	oluşturması	gerektiği	hükme	bağlanmıştır.		Stratejik	 Plan	 ,kamu	 yönetimlerinin	 orta	 ve	 uzun	 vadeli	 amaçlarını,temel	 ilke	 ve	politikalarını	 ,hedef	 ve	 önceliklerini,	 performans	 ölçütlerini,	 bunlara	 ulaşmak	 için	 izlenecek	yöntemler	ile	kaynak	dağılımlarını	içeren	plandır.(DPT,	2006).	Okulumuzda	2024‐2028	dönemi	stratejik	plan	hazırlanma	süreci	Strateji	Geliştirme	Kurulu	ve	 Stratejik	Plan	Ekibinin	oluşturulması	 ile	başlamıştır.	 Ekip	 tarafından	oluşturulan	 çalışma	takvimi	 kapsamında	 ilk	 aşamada	 durum	 analizi	 çalışmaları	 yapılmış	 ve	 durum	 analizi	aşamasında,	 paydaşlarımızın	 plan	 sürecine	 aktif	 katılımını	 sağlamak	 üzere	 paydaş	 anketi,	toplantı	 ve	 görüşmeler	 yapılmıştır.	 Durum	 analizinin	 ardından	 geleceğe	 yönelim	 bölümüne	geçilerek	okulumuzun/kurumumuzun	amaç,	hedef,	gösterge	ve	stratejileri	belirlenmiştir.	2024‐2028	döneminde	kullanılmış	olan	kurumumuza	ait	 	Stratejik	Planlama	Modeli	 ,Şekil‐1’de	 belirtilmiştir.	 Şekil1’e	 göre	 durum	 analizinin	 gerçekleştirilerek	 geleceğe	 yönelim	bölümünün	 tasarlanması,	 stratejik	 planın	 yıllık	 uygulama	 dilimleri	 olan	 performans	programının	 hazırlanması	 ve	 uygulama	 sonuçlarının	 izlenip	 değerlendirilmesi	 kurumumuz	Stratejik	 Planlama	Model’inin	 ana	 hatlarını	 oluşturmaktadır.	 Bu	 kısımda	 yukarıdaki	 konular	kapsamında	Müdürlüğümüz	2024‐2028	Stratejik	Planı’nın	oluşturulma	süreci	tamamlanmıştır.									 					 2024‐2028 
Stratejik 
Planı

Üst Politika 
Belgeleri

SP Toplantıları ve 
Koordinasyon 
Ekibi Çalışmaları

Paydaş
Önerileri

Hacı Ali Sebat 
Çorum İlkokulu 
Stratejik Planları

Durum Analizi 
Raporu
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2. DURUM	ANALİZİ	

Stratejik	 planlama	 sürecinin	 ilk	 adımı	 olan	 durum	 analizi,	 okulumuzun	 “neredeyiz?”	

sorusuna	 cevap	 vermektedir.	 Okulumuzu	 geleceğe	 yönelik	 amaç,	 hedef	 ve	 stratejiler	

geliştirebilmesi	için	öncelikle	mevcut	durumda	hangi	kaynaklara	sahip	olduğu	ya	da	hangi	

yönlerinin	 eksik	 olduğu	 ayrıca,	 okulumuzun	 kontrolü	 dışındaki	 olumlu	 ya	 da	 olumsuz	

gelişmelerin	neler	olduğu	değerlendirilmiştir.	Dolayısıyla	bu	analiz,	okulumuzun	kendisini	

ve	 çevresini	 daha	 iyi	 tanımasına	 yardımcı	 olacak	 ve	 stratejik	 planın	 sonraki	

aşamalarından	daha	sağlıklı	sonuçlar	elde	edilmesini	sağlayacaktır.	

Durum	 analizi	 bölümünde,	 aşağıdaki	 hususlarla	 ilgili	 analiz	 ve	 değerlendirmeler	

yapılmıştır;	

 Kurumsal	tarihçe	

 Uygulanmakta	olan	planın	değerlendirilmesi	

 Mevzuat	analizi	

 Üst	politika	belgelerinin	analizi	

 Faaliyet	alanları	ile	ürün	ve	hizmetlerin	belirlenmesi	

 Paydaş	analizi	

 Kuruluş	içi	analiz	

 Dış	çevre	analizi	(Politik,	ekonomik,	sosyal,	teknolojik,	yasal	ve	çevresel	analiz)	

 Güçlü	ve	zayıf	yönler	ile	fırsatlar	ve	tehditler	(GZFT)	analizi	

 Tespit	ve	ihtiyaçların	belirlenmesi	
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2.1. Kurumsal	Tarihçe											Okulumuz	 Cığızoğlu	 Osman	 Efendi	 Mahallesine	 	 adını	 	 veren	 hayırsever	 Hacı	 Ali	 Sebat	Çorum	 tarafından	 1996	 yılında	 eğitim	 öğretime	 açılmıştır.Oku	 binası	 ve	 bahçe	 alanı	 3932	metrekarelik	bir	alana	2	katlı	olarak	kurulmuştur.	Bina	1999	tarihinden	itibaren	kaloriferli	 	 ile	ısıtılmaktadır.	 Tapu	 il	 özel	 idaresine	 kayıtlıdır.	 Okulumuzun	 tüm	 sınıflar	 modern	 akıllı	 tahta	eğitim	modülleri	 ile	 başta100	 temel	 eser	 olmak	 üzere	 her	 türlü	 her	 türlü	 kültür	 kültür	 kitabı	mevcuttur.											Okul	 bahçesinde	 temiz	 bir	 çevre	 sağlıklı	 bir	 ortam	 için	 gereken	 önlemler	 alınmış	ağaçlandırma		ve	çevre	düzenlemesi	yapılmıştır.	Basketbol	ve	voleybol	alanları	düzenlenmiştir.									6287	Nolu	bu	kanun,	11	Nisan	2012’de	Resmi	Gazete’de	yayımlanarak	yürürlüğe	girmesiyle	Okulumuz	İlkokul	ve	ortaokul	olarak	eğitim	öğretime	devam	etmiştir.										Okulumuz	Cığızoğlu	Osman	Efendi	Mah.	306.sok.	No5	BOR/NİĞDE	adresinde	bulunmaktadır.	Niğde	Bor	yoluna	yakın	ulaşımı	kolay	otobüs	güzergâhındadır.		 												Kurumun	Yapısı													Okulumuz	 2	 kat	 üzerine	 yapılmış	 olan	 okul	 binasında	 1	 tanesi	 ana	 sınıf	 olarak	kullanılmakta		olan	5	derslik,	1	idari	oda,1	öğretmenler	odası	bulunmaktadır.	İlkokul	ve	ortaokul	aynı	binada	eğitim	öğretim	vermektedir.	Eğitim	tam	gün	eğitim	metoduyla	sürmektedir.	Kurum	 içi	 iletişim	belirlenen	yazışma	kurallarına	uygun	hiyerarşik	bir	düzende	yapılmaktadır.	Karar	alma	süreçlerine	birlikte	katılım,	olumlu	etkisini	göstermektedir.	 Stratejik	Plan	Ekibinde	okulda	 hizmet	 alan	 bütün	 paydaşlar	 temsil	 edilmektedir.	 Ayrıca	 kurum	 çalışanlarının	 ve	kurumdan	hizmet	alanların	motivasyon	düzeyini,	kuruma	dair	değerlendirmeleri	ve	kurumdan	beklentilerini	öğrenmek	üzere	zaman	zaman	öz	değerlendirme	çalışmaları	yapılmakta	dilek	ve	şikayetler,	öneriler	değerlendirilmektedir.	Okulumuzda	bütün	idari	işlemler	ve	sınıflarımız	teknolojik	alt	yapıyı	gerektirmektedir.		İdari	ve	diğer	personelimizin	teknolojiyi	kullanma	düzeyi	%100	seviyesindedir.	Sınıflarımızda	görsel	eğitim	 ve	 öğrenci	 merkezli	 eğitim	 yapmak	 amacıyla	 sınıflarımızda	 Bilgisayar,	 İnternet,	projeksiyon	 kullanılmaktadır.	 Amaç,	 bütün	 eğitim	 öğretim	 süreçlerinde	 internetin	 etkin	kullanımı	ve	dolayısıyla	planlama	ağırlıklı	çalışmanın	ön	plana	alınmasıdır.	Kurumumuz	Merkez	Teşkilatı	internet	veri	tabanını	kullanarak	iletişim	kurmaktadır.	Okulumuzda	Okul	Aile	Birliği	kurulmuş	olup	katılımcı	bir	anlayışla	velilerin	gönüllü	katılımı	sağlanmaktadır.	
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2.2. Uygulanmakta	Olan	Stratejik	Planın	Değerlendirilmesi	

	 								MEB	 Strateji	 Geliştirme	 Başkanlığının	 yayınladığı	 2010/14	 sayılı	 genelge	 ile	 İlçe	 Milli	Eğitim	 Müdürlüklerinin	 stratejik	 plan	 yapmaları	 zorunlu	 hale	 getirilmiştir.	 Bu	 genelge	doğrultusunda	 stratejik	 planlama	 ekibi	 kurulmuş,	 2019–2023	 yıllarını	 kapsayan	 stratejik	planını	hazırlamış	03	Kasım	2019	tarihinde	plan	tamamlanarak	yayınlanmıştır.	2019‐2023	 Stratejik	 Planı	Mevcut	Durum	Analizi	 Raporu,	 Stratejik	 Plan	Kitabı	 ve	 Performans	Programı	kitapçığı	olmak	üzere	3	kitaptan	oluşmaktadır.	Stratejik	Plan	Hazırlık	Süreci	Durum	Analizi,	Geleceğe	Yönelim,	Maliyetlendirme,	İzleme	Ve	Değerlendirme,	olmak	üzere	5	bölümden	oluşmaktadır.											Mevcut	planda	Durum	Analizi,	Paydaş	Analizi,	Yükümlülükler	Ve	Mevzuat	Analizi,	Kurum						İçi	 Ve	 Dışı	 Analiz,	 Üst	 Politika	 Belgeleri	 ,GZFT(SWOT)Analizi,	 	 kullanılmıştır.	 2019‐2023	Stratejik	 Planı	 Yasal	 Yükümlükler	 Ve	 Mevzuat	 Analizi	 bölümü	 652	 sayılı	 Millî	 Eğitim	Bakanlığının	 Teşkilat	 ve	 Görevleri	 Hakkında	 Kanun	 Hükmünde	 Kararname	 esaslarına	 göre	belirlenmiştir.	 2019‐2023	 Stratejik	 Planı	 Okulun	 Tarihçesi,	 Okulun	 Mevcut	 Durumu,	 Paydaş	Analizi,GZFT	 Analizi,	 Misyonumuz,	 Vizyonumuz,	 Temel	 Değerlerimiz,	 Eğitim	 ve	 Öğretime	Erişim,	 Eğitim	 ve	Öğretimde	Kalitenin	Arttırılması,	 Kurumsal	Kapasite,	 Güvenlik,olmak	 üzere	11	faaliyet	alanında	gruplanmıştır.										2019‐2023	 stratejik	 planımız,	 Okul	 Müdürü	 Serdar	 HAYIRLIOĞLU	 başkanlığında	 görevli	öğretmenlerimizin	 katılımıyla	 yapılan	 toplantılarda,	 değerlendirilmiş	 ve	 sonuçları	paylaşılmıştır.	 2019‐2023	 stratejik	 planımızla	 birlikte	 hesap	 verilebilirlik	 anlayışı	 ile	kaynakların	 etkili,	 ekonomik	 ve	 verimli	 bir	 şekilde	 elde	 edilmesi	 ve	 kullanılması	 sağlanmış,	stratejik	yönetim	anlayışı	kurum	kültürü	olarak	benimsenmiştir.	Planlama,	çalışmaları	izleme,	değerlendirme	ve	denetleme	süreçleri	önem	kazanmıştır.							2019	yılında	yürürlüğe	giren	Hacı	Ali	sebat	Çorum	İlkokulu	Müdürlüğü	2019‐2023	Stratejik	Planı;	Stratejik	Plan	Hazırlık	Süreci,	Durum	Analizi,	Geleceğe	Bakış,	Maliyetlendirme	ile	İzleme	ve	Değerlendirme	olmak	üzere	beş	bölümden	oluşturulmuştur.	 Planın	Geleceğe	Bakış	 bölümünün	Amaç	ve	Hedeflere	İlişkin	Mimarisinde	4	Amaç	ve	25	Hedef	bulunmaktadır.		Bu	amaçlar:	
 Sosyal,	kültürel	ve	ekonomik	farklılıkların	ortaya	çıkardığı	dezavantajlardan	etkilenmeksizin,		okulumuzdaki	her	bireyin	eğitime	eşit	ve	adil	olarak	ulaşabilmesini	ve	bu	eğitimi	tamamlayabilmesini	sağlamak.	
 Öğrencilerimizin	gelişmiş	dünyaya	uyum	sağlayacak	şekilde	donanımlı	bireyler	olabilmesi	için	eğitim	ve	öğretimde	kalite	arttırılacaktır.	
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 Eğitim	ve	öğretim	faaliyetlerinin	daha	nitelikli	olarak	verilebilmesi	için	okulumuzun	kurumsal	kapasitesi	güçlendirilecektir.	
 Eğitim	ve	öğretim	faaliyetlerinin	daha	nitelikli	olarak	verilebilmesi	için	okulumuzun	teknolojik	ve	fiziksel	güvenliği	güçlendirilecektir.			Her	 yıl	 düzenli	 olarak	 hazırladığımız	 Stratejik	 Plan	 İzleme	 ve	 Değerlendirme	 Raporu	çalışmaları	 sırasında	 plan	 başlangıç	 döneminde	 belirlediğimiz	 hedeflerimize	 ne	 ölçüde	yaklaştığımız	ve	aksayan	yönlerimizin	neler	olduğu	açık	bir	şekilde	ortaya	çıkmıştır.	Özellikle	küresel	 salgın	 koşullarının	 etkisiyle	 gerileme	 gösteren	 göstergeler	 sayılmazsa	 Performans	Göstergelerinin	ve	bağlı	oldukları	Hedef	Kartlarının	pek	çoğunda	belirlenen	hedeflere	ulaşıldığı	gözlenmiştir.	 Hazırlanan	 İzleme	 ve	 Değerlendirme	 Raporlarının	 sonuçları	 bir	 sonraki	 yıl	 için	yapılacak	çalışmalar	konusunda	Müdürlüğümüz	için	yol	gösterici	olmuştur.							Plan	 başlangıç	 döneminden	 2022	 İzleme	 ve	 Değerlendirme	 Raporumuz	 dâhil	 olmak	üzere	alt	göstergelerle	birlikte	81	Performans	Göstergesinde	%50	ve	üzeri	gerçekleşme	gösteren	Performans	Göstergelerinin	4	 yıllık	 ortalama	oranı	%65,66	olmuştur.	Okulumuzun	olağan	dışı	koşullardan	etkilenme	düzeyi	ve	bu	dönem	içinde	yaşanan	küresel	salgın	koşullarının	da	etkisi	düşünüldüğünde	bu	oranların	bu	koşullarda	oldukça	makul	olduğu	kabul	edilebilir.	Performans	göstergelerinin	tam	olarak	başarıya	ulaşamamasının	gerekçeleri	aşağıda	sıralanmıştır.	Özellikle	şu	anahtar	konuları	vurgulayabiliriz:	

Pandemi	 Süreci:	 COVID‐19	 pandemisi,	 eğitim	 alanında	 büyük	 zorluklar	 yarattı.	 Dünya	 genelinde	okulların	kapanması	veya	sınırlı	katılımla	açık	kalması,	öğrenciler	üzerinde	olumsuz	etkilere	yol	açtı.	
Deprem	 Etkisi:	 Kahramanmaraş'ta	 yaşanan	 deprem,	 psikolojik	 ve	 sosyal	 hasara	 neden	 oldu	 ve	öğrencilerin	eğitimine	olumsuz	etkiledi.		
Okul	 Kapanmaları:	 COVID‐19	 pandemisi	 nedeniyle	 birçok	 ülkede	 okullar	 geçici	 olarak	 kapatılmış	veya	çevrimiçi	eğitime	geçilmiştir.	Bu,	öğrencilerin	fiziksel	olarak	okula	katılamamaları	anlamına	gelir.	
Çevrimiçi	 Eğitim	 Uygulamaları:	 Pandemi	 sırasında	 öğrenciler,	 öğretmenler	 ve	 eğitim	 kurumları,	çevrimiçi	eğitim	platformlarına	daha	fazla	bağımlı	hale	gelmiştir.		
Öğrenci	Başarısındaki	Dalgalanmalar:	Pandemi	nedeniyle	öğrenci	başarısı	ve	öğrenci	notları	dünya	genelinde	 dalgalanmıştır.	 Online	 eğitim,	 öğrencilerin	 motivasyonunu	 ve	 öğrenme	 süreçlerini	etkilemiştir..	
Öğrenci	 Devamsızlığı:	 Okulların	 kapanması	 veya	 karışık	 eğitim	 modelleri,	 öğrenci	 devamsızlığı			sorunlarına	yol	açmıştır.	Bazı	öğrenciler,	çevrimiçi	eğitime	erişimde	sorun	yaşamıştır.	Bu	faktörler,	hedeflerimize	ulaşma	konusunda	karşılaştığımız	zorlukların	altını	çizmektedir.	Bu	nedenle,	yeni	 plan	 döneminde	 bu	 zorlukların	 üstesinden	 gelmeyi	 ve	 daha	 etkili	 bir	 eğitim	 ortamı	 oluşturmayı	hedeflemekteyiz.	HACI	 ALI	 SEBAT	 ÇORUM	 İLKOKULU	 olarak	 2019‐2023	 Stratejik	 Planı'nın	 gerçekleşme	 durumu			değerlendirildiğinde	aşağıdaki	konularda	önemli	iyileşmelerin	sağlandığı	görülmüştür:		
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İyileşmeler	1) Okul	binasında	ve	fiziki	mekanlarda	iyileştirilmeler	yapılmıştır.	2) Okul	binasının	iç	ve	dış	temizliği	sağlanmıştır.	3) Okul	binasında	öğrencilerin	güvenlikleri	sağlanmıştır.	4) Okul	binasının	dışında	çöp	konteynerlerinin	olması		5) Okul	binası	iş	sağlığı	ve	güvenliği	standartlarına	uygun	hale	getirilmiştir.		
Sorunlar	1) Yeterli	sayıda	kültürel	ve	sportif	faaliyet	yapılamaması.	2) 	Velilerin	okul	idaresine	ve	öğretmenlere	yersiz	müdahalelerde	bulunmaları.	3) Çalışanlara	yönelik	yapılan	suçlamalarda	velilere	yaptırımların	yetersiz	olması.	4) 	Sabah	okula	giriş	saatinde	yoğun	araç	trafiğinin	yaşanması.	

2.3. Yasal	Yükümlülükler	ve	Mevzuat	Analizi							Hacı	Ali	Sebat	Çorum	İlkokulu	 ,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürülüğümüzün	tabi	olduğu	tüm	yasal	 yükümlülüklere	 uymakla	 mükelleftir.	 Bunların	 dışında	 İlkokul	 düzeyinde	yükümlülükler		arz	eden	mevzuat,	Mevzuat	Analizi	tablosunda	(aşağıda)	gösterilmiştir.			
																							Tablo2.Yasal	Yükümlülükler	Tablosu		

YASAL	
YÜKÜMLÜLÜK	
(GÖREVLER)	

DAYANAK	(KANUN,	YÖNETMELİK,	GENELGE,	YÖNERGE)	

Atama	 657	Sayılı	Devlet Memurları	KanunuMilli	Eğitim	Bakanlığına	Bağlı	Okul	ve	Kurumların	Yönetici	ve	Öğretmenlerinin	Norm	Kadrolarına	İlişkin	Yönetmelik	Milli	Eğitim	Bakanlığı	Eğitim	Kurumları	Yöneticilerinin	Atama	ve	Yer	Değiştirmelerine	İlişkin	Yönetmelik	Milli	Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama	ve	Yer	Değiştirme	Yönetmeliği	
Ödül,	Disiplin	 657	Sayılı	Devlet	Memurları	Kanunu	6528	Sayılı	Milli	Eğitim	Temel	Kanunu	İle	Bazı	Kanun	ve	Kanun	Hükmünde	Kararnamelerde	Değişiklik	Yapılmasına	Dair	Kanun	Milli	Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı,	Üstün	Başarı veÖdül	Verilmesine Dair	YönergeMilli	Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği	
Okul	Yönetimi	 1739	Sayılı Milli Eğitim Temel	Kanunu
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Milli	Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları	YönetmeliğiMilli	Eğitim	Bakanlığı	Okul	Aile	Birliği	Yönetmeliği		 Milli	Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve	Eğitim	KurullarıYönergesiMEB	Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek	Ders	Saatlerineİlişkin KararTaşınır Mal Yönetmeliği
Eğitim‐Öğretim	 Anayasa1739	Sayılı	Milli	Eğitim	Temel	Kanunu	222	Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu6287	Sayılı	İlköğretim	ve	Eğitim	Kanunu	ile	Bazı	Kanunlarda	Değişiklik	Yapılmasına	Dair	Kanun	Milli	Eğitim	Bakanlığı	İlköğretim	Kurumları	Yönetmeliği	Milli	Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının	PlanlıYürütülmesine İlişkin	YönergeMilli	Eğitim	Bakanlığı	Öğrenci	Yetiştirme	Kursları	Yönergesi	Milli	Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim	AraçlarıYönetmeliğiMilli	Eğitim	Bakanlığı	Öğrencilerin	Ders	Dışı	Eğitim	ve	Öğretim	Faaliyetleri	Hakkında	Yönetmelik	
Personel	İşleri	 Milli	Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi	Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze	Giderleri	YönetmeliğiKamu	Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin	KılıkKıyafet YönetmeliğiMemurların	Hastalık	Raporlarını	Verecek	Hekim	ve	Sağlık	Kurulları	Hakkındaki	Yönetmelik	Milli	Eğitim	Bakanlığı	Personeli	Görevde	Yükseltme	ve	Unvan	Değişikliği	Yönetmeliği	Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme	Yönetmeliği
Mühür,	Yazışma,	Arşiv	 Resmi	Mühür YönetmeliğiResmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve	Esaslar	HakkındakiYönetmelikMilli	Eğitim Bakanlığı Evrak YönergesiMilli	Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği	
Rehberlik	ve	Sosyal
Etkinlikler	

Milli	Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik	DanışmaHizmetleri Yönet.Okul	Spor	Kulüpleri YönetmeliğiMilli	Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim	SosyalEtkinlikler	Yönetmeliği	
Öğrenci	İşleri	 Milli	Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları	YönetmeliğiMilli	Eğitim	Bakanlığı	Demokrasi	Eğitimi	ve	Okul	Meclisleri	Yönergesi	Okul	Servis	Araçları	Hizmet	Yönetmeliği	
İsim	ve	Tanıtım	 Milli	Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği	Milli	Eğitim	Bakanlığına	Bağlı	Kurumlara	Ait	Açma,	Kapatma	ve	Ad	Verme	Yönetmeliği	
Sivil	Savunma	 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği
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Binaların Yangından Korunması Hakkındaki	YönetmelikDaire	ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri	KılavuzuHacı	 Ali	 sebat	 Çorum	 İlkokulu	 ,	 Bor	 İlçe	Milli	 Eğitim	Müdürlüğümüzün	 tabi	 olduğu	 tüm	yasal	 yükümlülüklere	 uymakla	 mükelleftir.	 Bunların	 dışında	 okul	 öncesi	 düzeyinde	yükümlülük	arz	eden	mevzuat,	Mevzuat	analizi	tablosunda	gösterilmiştir.	
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																		2.4.ÜST	POLİTİKA	BELGELERİ	ANALİZİ	Üst	politika	belgeleri;	
 5018	Sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu,	
 30344	Sayılı	Kamu	İdarelerinde	Stratejik	Plan	hazırlamaya	İlişkin	Usul	ve	Esaslar	Hakkında	Yönetmelik	(26	Şubat	2018),	
 2023‐2025	Orta	Vadeli	Program,	
 MEB	11.	Kalkınma	Plan	Politika	Önerileri	
 MEB	Kalite	Çerçevesi	
 MEB	2023	Bütçe	Yılı	Sunuşu	
 Öğretmen	Strateji	Belgesi	
 OECD	2023	Raporu	
 2022‐2023	MEB	İstatistikleri	
 Kamu	İdareleri	İçin	Stratejik	Plan	Hazırlama	Kılavuzu	(26	Şubat	2018)	
 2022/21	Sayılı	Genelge,	2024/2028	Stratejik	Plan	Hazırlık	Çalışmaları	(6	Ekim	2022)	
 MEB	2024‐2028	Stratejik	Planı		Hazırlık	Programı	(6	Ekim	2022)	
 MEB	2024‐2028	Stratejik	Planı	
 Kamu	İdarelerince	Hazırlanacak	Performans	Programları	Hakkında	Yönetmelik	
 Kamu	İdarelerince	Hazırlanacak	Faaliyet	Raporu	Hakkında	Yönetmelik	
 Niğde	İl	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	2024‐2028	Stratejik	Planı,	
 Bor	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	2024‐2028	Stratejik	Planı		

Tablo	3.	Üst	Politika	Belgeleri	Analizi	Tablosu	

	
Üst	Politika	Belgesi	 İlgili

Bölüm/Refer
ans

Verilen Görevler/İhtiyaçlar	
5018	Sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu	 *9.Madde	*41.Madde	 Kurum	Faaliyetlerinde	Bütçenin	etkin	ve	verimli	kullanımı	Stratejik	Plan	Hazırlama	İzleme	ve	Değerlendirme	Çalışmaları	30344	Sayılı	Kamu	İdarelerinde	Stratejik	Plan	hazırlamaya	İlişkin	Usul	ve	Esaslar	Hakkında	Yönetmelik	(26	Şubat	2018)	

Tümü	 5	yıllık	hedefleri	içeren	Stratejik	Plan	Hazırlanması	
2023‐2025	Orta	Vadeli	Program	 Tümü	 Bütçe	Çalışmaları	MEB	11.	Kalkınma	Plan	Politika	Önerileri	 Önerilen	Politikalar	 Hedef	ve	Stratejilerin	Belirlenmesi	MEB	2023	Bütçe	Yılı	Sunuşu	 Tümü	 Bütçe	Çalışmaları	Öğretmen	Strateji	Belgesi	 Tümü	 Hedef	ve	stratejilerin	Belirlenmesi	OECD	2023	Raporu	 Türkiye	Verileri	 Stratejilerin	Belirlenmesi	2022‐2023	MEB	İstatistikleri	 Örgün	Eğitim	İstatistikleri	 Hedef	ve	Göstergelerin	Belirlenmesi		Kamu	İdareleri	İçin	Stratejik	 	Tümü	 5	yıllık	hedefleri	içeren	Stratejik	Plan	Hazırlanması	
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Plan	Hazırlama	Kılavuzu	(26	Şubat	2018)	 					2022/21	Sayılı	Genelge,	2024/2028	Stratejik	Plan	Hazırlık	Çalışmaları	(6	Ekim		2022)		
Tümü	 2024/2028	Stratejik	Planın	Hazırlanması	

MEB	2024‐2028	Stratejik	Planı		Hazırlık	Programı	(6	Ekim	2022)	 Tümü		 2024‐2028	Stratejik	Plan	Hazırlama	Takvimi	MEB	2024‐2028	Stratejik	Planı	 Tümü	 MEB	Politikaları	Konusunda	Taşra	Teşkilatına	Rehberlik	Kamu	İdarelerince	Hazırlanacak	Performans	Programları	Hakkında	Yönetmelik	
Tümü	 5	yıllık	kurumsal	hedeflerin	her	bir	mali	yıl	için	ifade	edilmesi	

Kamu	İdarelerince	Hazırlanacak	Faaliyet	Raporu	Hakkında	Yönetmelik	 Tümü	 Her	bir	mali	yıl	belirlenen	hedeflerin	gerçekleşme	durumlarının	tespiti,	raporlanması	Niğde	İl	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	2024‐2028	Stratejik	Planı	 Tümü	 Amaç,	hedef,	gösterge	ve	stratejilerin	belirlenmesi	Bor	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	2024‐2028	Stratejik	Planı	 Tümü	 Amaç,	hedef,	gösterge	ve	stratejilerin	belirlenmesi	
									Tablo	3:	Üst	Politika	Belgeleri	Analizi	Tablosu	
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2.4. Faaliyet	Alanları	ile	Ürün/Hizmetlerin	Belirlenmesi	Mevzuatla	Millî	Eğitim	Müdürlüklerine	verilen	diğer	görev	ve	hizmetler	ile	kamu	kurumu	olarak	kendisine	verilen	yasal	yükümlülükler	analiz	edilerek	faaliyet	alanları	boyutlandırılmıştır.	 Belirlenen	ürün	ve	hizmetlerin	birbirleriyle	olan	ilişkileri	gözetilerek	belirli	faaliyet	alanları	altında	toplulaştırılması,	kuruluşun	organizasyon	şemasının	ve	faaliyetlerinin	bütününün	gözden	geçirilmesi	açısından	faydalı	bir	çalışma	olmuştur.	Belirlenen	faaliyet	alanları,	stratejik	planlama	sürecinin	daha	sonraki	aşamalarında	dikkate	alınmıştır.	Ayrıca,	paydaşların	görüş	ve	önerileri	alınırken,	bu	aşamada	belirlenen	faaliyet	alanları	bazında	çalışmalar	yürütülmüştür.	Okulumuz	2024–2028	Stratejik	Plan	hazırlık	sürecinde	faaliyet	alanları	ve	hizmetlerinin	belirlenmesine	yönelik	çalışmalar	yapılmıştır.	Bu	kapsamda	birimlerinin	yasal	yükümlülükleri,	standart	dosya	planı,	üst	politika	belgeleri,	yürürlükteki	uygulanan	sistemler	ve	kamu	hizmet	envanteri	incelenerek	müdürlüğümüzün	hizmetleri	tespit	edilmiş;	eğitim	ve	öğretim,	kültürel,	sanatsal	ve	sportif	faaliyetler,	insan	kaynakları	yönetimi,	olmak	üzere	yedi	faaliyet	alanı	altında	gruplandırılmıştır.	
Tablo	4.Faaliyet	Alanlar/Ürün	ve	Hizmetler	Tablosu	

	
Faaliyet	Alanı	 Ürün/Hizmetler	

	
	
	
	
	
	
Öğretim‐eğitim	faaliyetleri	

 RehberlikHizmetleri
 Veli	
 Öğrenci	
 Öğretmen	
 Öğrenci	işleri	hizmeti	
 Kayıt‐	Nakil	işleri	
 Devam‐devamsızlık	
 Sınıf	geçme‐Diploma	İşlemleri	
 Mezunlar	
 Burs	hizmetleri	
 Bir	Üst	Öğrenime	Geçiş‐Tercih	İşlemleri	
 Öğrenci	başarısının	değerlendirilmesi	
 Ders	Programları‐Ders	Dağıtım	İşleri	
 Öğrencilere	yönelik	her	türlü	belgenin	düzenlenmesi	
 Öğrenci	sağlığı	ve	güvenliği	
 Öğrenci	davranışlarının	değerlendirilmesi	
 Öğrenci	disiplin	işlemleri	
 Öğretmen	özlük	işleri	hizmeti	
 Personel	Terfi‐İzin‐Ücret‐Maaş	İşlemleri	
 Hizmet	Birleştirme	işlemleri	
 Personel	işleri	
 Doğum‐	ölüm	vb.	yardım	evrakları	düzenlenmesi
 HİTAP	işlemleri	
 Büro	İşleri	hizmeti	
 Ayniyat,	Demirbaş,	Vb.	İşlemleri	
 Satın Alma İşlemleri
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 Muayene ve TeslimAlma İşlemleri	
 Resmi	yazışma	işlemleri	
 Arşiv	hizmetleri	
 Halkla	ilişkiler	
 Planlama	
 Koordinasyon	
 Stratejik	planın	uygulanması	
 Donanım	ve	Teknoloji	
 Disiplin	ve	Sicil	İşlemleri	
 Denetim	
 Okul	Gelişimine	Ait	Görev	ve	Hizmetler																	Tif‐Tefbis işlemleri

	
	
Rehberlik	faaliyetleri	

 Öğrencilere	rehberlik	yapmak	Velilere	rehberlik	etmek	Rehberlik	faaliyetlerini	yürütmek	
 Halk	Eğitim	Müdürlüğü	ile	işbirliği	yapılarak	Eğitici	Kurslar	Düzenlenmesi	
 Veli	rehberlik	faaliyetleri(Seminerler)																Velilere yönelik sosyal faaliyetler	(......).	

Sosyal	faaliyetler,	Sportif		
faaliyetler	

 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....)	
 Çeşitli	Kültürel	Etkinlikler(....)	
 Öğrenci	Gezileri	
 Öğretmenler	Sosyal	Etkinlikleri															Bayramlar‐Belirli	Gün	ve	Haftalarla	İlgili	törenler
 Futbol	Atletizm	
 Voleybol														Basketbol	vb...	

Kültürel	ve	sanatsal	faaliyetler	  Belirli	gün	ve	haftalara	yönelik	etkinlikler	(Aşure	günü,	Kutlu	 doğum)	
 Müze	ziyaretleri	
 Eğitici	mekan	gezileri	(market,	fabrika,	cam,	akvaryum,	 arıtma	tesisi	vb.)	
 Tarihi	ve	kültürel	mekan	gezileri	
 Salon	programları	(sinema‐tiyatro,	münazara,	şiir,	seminer,	 söyleşi,	yarışma	vb.)	
 Okul	içi	etkinlikler	ve	sergiler	(ünitelere	göre	beslenme,	fen	doğa,	pano	çalışmaları	vb.)	
 Spor‐sanat	etkinlikleri	(okul	içi	ve	dışı	turnuvalar,	yarışmalar,	 sergiler	vb.)																	Bilim‐Kültür	sanat	yılsonu	bahar	şenliği	(YBM,	spor, görsel 	 	 	 	 sanatlar, müzik, bilim	vb.)	

İnsan	kaynakları	faaliyetleri	
(mesleki	
gelişim	faaliyetleri,	personel	
etkinlikleri…)	

 Göreve İlk Defa Atanan Öğretmenlerin	AdaylıkEğitimleri,	
 Üst	Görevlere	Hazırlama	Eğitimleri,	
 Uzman	Eğiticilerin	Eğitimleri,	
 Mesleki	ve	Bireysel	Gelişim	Eğitimleri,	
 Bilgilendirme	amaçlı	konferans,	panel,	forum,	sempozyum	vb.	 eğitimler	ile															Yükseköğretim	kurumlarıyla	iş	birliği	içinde	
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öğretmenlere	yönelik	düzenlenen	eğitimlerdir.	
Öğrencilere	yönelik	faaliyetler	

											Kurslar	Yetiştirme	 Hazırlama		 Etüt.														Halk	eğitim	Merkezi	aracılığıyla	Akıl	ve	Zeka	oyunları	kursu	açılmıştır.	
Öğrenme	ortamlarına	yönelik	
faaliyetler	

 Derslik sistemi ile her türlü	dersin	yaparakyaşayarak	öğretimi	
 Laboratuarların	etkin	kullanımı	
 Kütüphanenin	etkin	kullanımı	
 Bilgi	teknoloji	donanımlarının	sınıflarda	yaygınlaştırılarak	 etkin	kullanımını	sağlama	

*Tabloda	sıralanan	faaliyet	alanları	örnek	olarak	sıralanmıştır.	Okul/kurumlar	tür	
ve	yapılarına	göre	faaliyet	alanlarını	ve	ürün	/hizmetlerini	belirleyeceklerdir.		

																		Tablo5.	Ürün	Hizmet	Listesi	Tablosu		
Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Öğretim	hizmetleri	
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Toplum	hizmetleri	
Sınav işleri Kulüp çalışmaları 

Sınıf geçme işleri Öğrenim Belgesi 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Personel işleri Burs hizmetleri 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Bilimsel araştırmalar 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

Okul çevre ilişkileri Öğretim hizmetleri 

Rehberlik Toplum hizmetleri 
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2.5. Paydaş	Analizi												Hacı	Ali	sebat	Çorum	İlkokulu	Stratejik	Planlama	Ekibi	olarak	planımızın	hazırlanması	aşamasında	katılımcı	bir	yapı	oluşturmak	için	ilgili	tarafların	görüşlerinin	alınması	ve	plana	dahil	edilmesi	gerekli	görülmüş	ve	bu	amaçla	paydaş	analizi	çalışması	yapılmıştır.	Ekibimiz	tarafından	iç	ve	dış	paydaşlar	belirlenmiş,	bunların	önceliklerinin	tespiti	yapılmıştır.											Paydaş	görüş	ve	beklentileri	SWOT	(GZFT)Analizi	Formu,	Çalışan	Memnuniyeti	Anketi,	Öğrenci	Memnuniyeti	Anketi,	Veli	Anketi	Formu	kullanılmaktadır.	Aynı	zamanda	öğretmenler	kurulu	toplantıları,	Zümre	toplantıları	gibi	toplantılarla	görüş	ve	beklentiler	tutanakla	tespit	edilmekte	Okulumuz	bünyesinde	değerlendirilmektedir.									Milli	Eğitim	Bakanlığı,	Kaymakamlık,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlükleri,	Okullar,	Yöneticiler,	Öğretmenler,	Özel	Öğretim	Kurumları,	Öğrenciler,	Okul	aile	birlikleri,	Memur	ve	Hizmetli,	Belediye,	İl	Sağlık	Müdürlüğü,	Meslek	odaları,	Sendikalar,	Vakıflar,	Muhtarlıklar,	Tarım	İlçe	Müdürlüğü,	Sivil	Savunma	İl	Müdürlüğü,	Türk	Telekom	İlçe	Müdürlüğü,	Medya…vb.										Paydaş	Analizi	ve	Sınıflamasında	Kullanılan	Kavramlara	İlişkin	Açıklamalar:	
Paydaş:	Kurumun	gerçekleştirdiği	faaliyetlerden	etkilenen	taraflardır.	Paydaşlar	şu	başlıklarda	ele	alınmaktadır.	

									Lider:	Kurumda	herhangi	bir	kademede	görev	alan	çalışanlar	içerisinde	liderlik	özellikleri	olan	kişilerdir.	
								Çalışan:	Kurum	çalışanlarıdır.	
									Temel	Ortak:	Kurumun	faaliyetlerini	gerçekleştirmek	üzere	kendi	seçimine	bağlı	olmaksızın	zorunlu				olarak	kurulmuş	olan	ortaklıklardır.	(Yapısal	bağlılık	gibi)	
								Stratejik	Ortak:	Kurumun	faaliyetlerini	gerçekleştirmek	üzere	kendi	seçimi	üzerine	kurduğu	ortaklıklardır.	
									Tedarikçi:	Kurumun	faaliyetlerini	gerçekleştiren	ihtiyaç	duyduğu	kaynakları	temin	eden	kurum/kuruluşlardır.	
									Ürün/Hizmet:	Herhangi	bir	hizmet/üretim	sürecinin	çıktısıdır.		

Tablo	6.Paydaş	Sınıflandırma	Matrisi	
	

PAYDAŞLAR	
İÇ	PAYDAŞLAR DIŞ

PAYDAŞLAR
YARARLANICI	Çalışanlar,Birimler	 Temel ortak Stratejik	ortak Tedarikçi Müşteri,hedef	kitle	

Millî	Eğitim	Bakanlığı 	  	 	 	
Kaymakamlık	 	 	 	 	 	
Milli	 Eğitim
	 Müdürlüğü	
Çalışanları	

	 	 	 	 	
Okullar	ve	Bağlı	
Kurumlar	 	 	 X	 	 	
Öğretmenler	 ve
	 Diğer	 	 	 	 	 	
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Çalışanlar	

Öğrenciler	ve	Veliler	 	 	 	 	 
Okul	Aile	Birliği	 	 	 	 	 	
Üniversite	 	 	  	 	
Özel	İdare	 	 	 	 	 	
Belediyeler	 	 	 	 	
Güvenlik	Güçleri	
(Emniyet,	Jandarma)	 	 	 	 	 	
SosyalHizmetler	
Müdürlüğü	 	 	 	 	 	
Gençlik	ve	Spor	
Müdürlüğü	 	 	 	 	 	
Muhtarlık	 	  	 	 	
Sivil	Toplum	
Kuruluşları	 	 	 	 	 	

	
Tablo	7.Paydaş	Önceliklendirme	Matrisi	
	

	

	
Paydaş	 İç

	
P
ay
d
aş

	
D
ış

	
P
ay
d
aş

	

Y
ar
ar
la
n

ıc
ı	

(M
ü
şt
er
i

N
ed
en

	
P
ay
d
aş
?	

Ö
n
ce
li
ği

	

MEB	 	 √	 	 Bağlı	 olduğumuz		merkezi	 idare	 1	Öğrenciler	 	 	 √	 Hizmetlerimizden	yaralandıkları	için	 1	Özel	İdare	 	 √	 	 Tedarikçi	mahalli	idare	 1	STK	 	 0	 	 Amaç ve	 hedeflerimize	ulaşmak	 işbirliği	 	 0	
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		Tablo	8	

	 Ölçme‐Değerlendirme	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Mezunlar	(Öğrenci) 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Rehberlik,	Kurs,	Sosyal	etkinlikler	 	 	 	 	 	 	 	 	 0	

Yayım	 	 	 	 	 0	 	 	 	 	Altyapı,	Donatım	Yatırım	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
AR‐GE,	Projeler,	Danışmanlık	 	 	 0	 0	 0	 	 	 	 0	
Nitelikli	İş	Gücü	 	 	 0	 0	 	 	 0	 	 	
Eğitim‐Öğretim	(Örgün‐	Yaygın)	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	
Ü
rü
n
/H
iz
m
e

t	
	 	 	 	 	 Y
ar
ar
la
n
ıc
ı

Öğrenc
iler	

Veliler	 Üniver
siteler	

Medya
	

	 Uluslar
arası	k

uruluşl
ar	

Meslek
	Kurulu

şları	
Sağlık	k

uruluşl
arı	

Diğer	K
urumla

r	
Özel	se

ktör	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

																			Yararlanıcı	Ürün/Hizmet	Matrisi	



	

233
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Memnuniyet	Anketleri	Kurumumuz	paydaşlarından	olan	öğrenci,	öğretmen	ve	velilerin	memnuniyet	durumlarına	ilişkin		anketler	uygulanmış	ve	anket	sonuçları		aşağıda	Tablo	9,	tablo	10	ve	Tablo	11	de	sunulmuştur.	

Tablo	9.	Öğrenci	Görüş	ve	Değerlendirmeleri	Anketi	Sonuç	Tablosu	
	

Öğrenci	anketlerinde	okulun	olumlu	yönleri	olarak	gördüğü	hususlar	genel	olarak	şunlardır:	Okul	 temizliğine	 özen	 gösterilmesi,	 öğretmen	 ve	 idarecilerin	 sorun,	 istek	 ve	 önerileri	 dikkate	 almaları,	 öğrenci	 gelişimini	 destekleyici	faaliyetlere	 yer	 verilmesi,	 öğrencilerin	 okulunu	 öğretmenini	 sevdiği	 ve	 okula	 aidiyet	 hissettiği	 ,	 öğrencinin	 eğitimsel	 fiziksel	 ve	 sosyal	ihtiyaçlarını	rahatlıkla	karşılayabildiği	sonucuna	varılmıştır.	Olumsuz	ve	geliştirilmesi	gereken	alanlar	ise;	Öğrenci	anketlerinde	çok	olumsuzluk	görünmemekte	olup	öğrencilere	daha	adil	davranılması	konusunda	dikkatli	olunması	

1.

Okulumu

seviyoru

m.

2.

Okulumd

a kendimi

güvende

hissediyo

rum.

3.

Okulumu

n içi ve
bahçesi

temizdir.

4.

Öğretme

nim

adildir.

5.Öğretm
enim

benimle

ilgileniyor

.

6.Yardım

a

ihtiyacım

olursa

öğretmen

im bana
yardım

eder.

7.Öğretm
enim

derse

katılmamı

sağlar.

8.Öğretm
enim

dersleri

farklı

araçlar

kullanara

k anlatır.

9.Okul

kantinind

e yeterli
ve sağlıklı
yiyecekler

var.

10.Okuld

a ders dışı
eğlenceli
etkinlikler

var.

11.Teneff

üslerde

ihtiyaçları

mı

giderebili

yorum.

12.Öğret
menim

her gün
beni çok
çalıştırıyo

r.

Kesinlikle katılıyorum (5 Puan) 56 59 61 51 42 51 53 58 50 55 58 50

Katılıyorum (4 Puan) 22 24 19 29 37 31 27 25 30 27 24 32

Kısmen katılıyorum 4 2 2 3 4 2 2 2 3 1 3 2

Katılıyorum (2 Puan) 4 1 4 3 3 2 3 1 3 3 1 2

Kesinlikle Katılmıyorum (1 Puan) 1
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70
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Tablo	10.	Öğretmen	Görüş	ve	Değerlendirmeleri	Anketi	Sonuç	Tablosu	

		 Öğretmen	anketlerinde	okulun	başarılı	bulunan	yönleri	genel	olarak	şunlardır:	Okulun	 misyon	 ve	 vizyonunun	 benimsendiği,	 İşbirlikçi	 bir	 çalışma	 ortamının	 varlığı,	 duyuruların	 zamanında	 iletilmesi,	 çocuklara	yönelik	yapılan	etkinlikler,	herhangi	bir	ayrım	yapılmadan	birlikteliğin	sağlanması,	yapılandırmacı	öğretim	için	ihtiyaç	duyulan	materyallere	ulaşılması,	imkanlar	ölçüsünde	eğitimsel	ihtiyaçların	karşılanmasıdır,	öğretmenler	arası	işbirliğine	dayalı	öğrenme	ortamının	oluşturulması	,	okula	aidiyet	duygusunun	tüm	öğretmenler	tarafından	benimsenmesi	.	Okulunbaşarısızvegeliştirilmeyeyönelikyönleriolarakşunlargörülmüştür:	Okulda	eğitim	kalitesinin	daha	da	iyi	olabileceği,	velilere	yönelik	etkinlik	sayısının	daha	da	geliştirilebileceği	sonucuna	varılmıştır.		 	

1

Okulun

misyon

uvevizy

onunut

amolar

akanlıy

orum.

2

Okulda

eğitimv

eyöneti

mkalite

sisürekl

iolarak

gelişiyo
r.

3

Okulte

mizveh

ijyenikt

ir.

Okul,ö

ğrencil
erinvep

ersonel

ingüve

nliğinis
ağlama

kiçinuy

gungüv

enlik

önleml

erialır.

5Okul,y

enikab

uledile

nöğren
cilereu

ygunde

steğisa
ğlar.

6

Okulu

muzme

slekiyet

erliliği
migeliş
tirmeki

çineğiti
mfırsat

larısun

uyor.

7

Okulyö

netimi

mizöğr
etmenl

erietki

nbirşek
ildeyön

lendirir

.

8

Okulu

muz,öğ
rencile

rinöğre
nmeilgi

siniuya

ndıraca

kbiröğr
enmeo

rtamı

oluştur
muşt…

9

Etkilibir

öğretm
enolma

kiçiniht

iyaçduy

duğum
kaynakl

araerişi
mimva

r.

10

Banasu

nulank

aynakla

rıkullan

makiçi

ngerekl

ieğitim
esahibi

m.

11

Okulu

muzun,

farklıih

tiyaçlar

ıolanöğ
rencile

rideste

klemek

içinetki

nbir

politika

sı…

12

Okulu

muzmü

fredatu

ygulam

asınıet

kinbirş
ekildeiz

ler.

13

Okulu

muz,ve

lilereuy

gunetki

nliklerd

üzenle

mekte

dir.

14

Diğerö
ğretme

nlerleiş
birliğiy
aparım

.

15

Okulpe

rsoneli

arasınd

adosta

nebirili

şkisürd
ürülür.

16

Takımr

uhumu

zvemor

alimizy

üksek.

17

Okulu

muzaai

diyethi

ssediyo

rum.

Kesinlikle katılıyorum (5 Puan) 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Katılıyorum (4 Puan)
Kararsızım (3 Puan)
Kısmen Katılıyorum (2 Puan)
Katılmıyorum (1 Puan)

0
1
2
3
4
5
6
7
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Tablo	11.	Veli	Görüş	ve	Değerlendirmeleri	Anketi	Sonuç	Tablosu		

	Veli	anketlerinde	okulun	başarılı	bulunan	yönleri	şunlardır:	Okul‐Veli	iletişiminin	yeterli	olması,	veli	yükümlülüklerini	yerine	getirmesine	ilişkin	maddeler,	eğitim	öğretim	faaliyetlerindeki	veli	memnuniyeti,	çocuğunun	okulu	sevdiğini,	velilerin	öğrencilerle	ilgili	durumlarda	bilgilendirmenin	zamanında	yapılması,	okulun	temiz	ve	bakımlı	olması	olarak	belirtilmiştir.Velilerce	herhangi	bir	başarısız	gözüken	nokta	belirtilmemiştir.	Okulun	başarısız	ve	geliştirilmeye	yönelik	yönleri	olarak	şunlar	görülmüştür:	okulun	güvenliği,	kitap	okuma	etkinlikleri,	öğrenci	ve	velilere	rehberlik	ve	etkinlik	sayısı	ile	kalitesinin	artırılması:	Bu	konular	üzerine	daha	fazla	yoğunlaşarak	veli	kararsızlığının	giderilmesine	yönelik	çalışmalar	yapılabilir.	

1.

Okulu

nmisy

onuv

evizy

onun

utam

olara

kanlıy

orum.

2.

Okuld

aeğiti
mvey

öneti

mkali

tesisü

reklio

larakg

elişiy
or.

3.

Okult

emizv

ehijye

niktir

4.

Okul,

öğren
cilerin

veper

soneli

ngüve

nliğini
sağla
makiç

inuyg

ungüv

enlik

önle…

5.

Okul,

yenik

abule

dilen

öğren
cilere

uygun

deste

ğisağl
ar.

6.

Okul,

çocuğ
umun

okum

ayaol

anilgi

sinige

liştir
mesin

eyard

ımcıol

abilir.

7.

Okulç

ocuğu
munö

ğren
meilgi

sinigü

çlendi

riyor.

8.

Okulç

ocuğu
muna

hlakig

elişim
initeş
viked

ebilir.

9.

Okuld

akulla

nılan

değer
lendir

meyö

nteml

eriçoc

uğum
ungeli

şimini

tümy

önle…

10.

Okul,

çocuğ
umun

öğren
mepe

rform

ansıv

egeliş
imiha

kkınd

abenii

yi

bilgi…

11.

Okulç

ocuğu
madu

ygusa

lrahat

sızlıkv

eöğre
nmeg

üçlükl

eriilek

arşıla
ştığın
da…

12.

Öğret
menl

erinb

eniml

eiletiş
imkur

mayö

nteml

erind

enme

mnun

um.

13.

Herha

ngibir

probl

emdu

rumu

ndam

üdüre

ndişel
erime

cevap

veriyo

r.

14.

Okuld

a,velil

erinih

tiyaçl

arına

uygun

eğiti
mfaal

iyetle

ridüz

enleni

r.

15.

Okul,

çocuk

larıng

elişim
inides

tekle

mekiç

invelil

erleiyi

biriliş
kikura

r.

16.

Okul,

aktifv

elikatı

lımını

teşvik
eder.

17.

Okulu

nvelie

tkinlik

lerine

aktifo

larakk

atılırı

m.

18.

Birvel

iolara

kokul

aaidiy

et

hisse

diyor

um.

19.

Çocuğ
umun

evöde

vlerin

itama

mlam

asınıs

ağları
m.

20.

Çocuğ
umuo

kuma

yateş
viked

erim.

21.

Çocuğ
umun

hergü

nokul

agitm

esinis

ağları
m.

22.

Çocuğ
umun

eğiti
mind

eaktif

birort

ağım.

Kesinlikle katılıyorum (5 Puan) 65 47 60 52 38 52 54 44 53 52 44 35 50 43 50 45 41 52 49 53 48 50

Katılıyorum (4 Puan) 20 22 23 31 27 31 25 31 27 27 32 30 33 33 28 31 30 26 27 28 29 28

Kararsızım (3 Puan) 2 11 3 0 11 1 4 7 4 1 7 13 4 6 5 8 12 2 7 2 9 8

Kısmen Katılıyorum (2 Puan) 1 5 1 1 7 1 2 1 0 0 1 5 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2

Katılmıyorum (1 Puan) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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2.6. Okul/Kurum	İçi	Analiz	
	 Müdürlüğümüzde	kurum	kültürünün	oluşturulması	için	iş	ve	işlemlerde	birim	içi	ve	birimler	arası	koordinasyon	sağlanmaktadır.	Birimlerde	görevlendirilen	personel,	katıldığı	hizmet	içi	eğitimlere,	ilgi	ve	yeteneklerine	göre	belirlenmektedir.	Müdürlüğümüzde	görevli	 personeli	arasında	hiyerarşik	bir	sistem	olmakla	birlikte	gerek	yöneticiler	gerekse	personel	arasında	yatay	iletişim	mevcuttur.	Her	çalışanın	fikirlerini	rahatlıkla	ifade	edebileceği	şekilde	koordinasyon	mekanizması	oluşturulmuştur.	Yönetici	ve	personelimizin	mesleki	yetkinliklerinin	geliştirilmesi	için	hizmet	içi	eğitim	faaliyetlerine	katılımları	teşvik	edilmektedir.	Stratejik	Yönetim	Sürecinde	karar	alma	mekanizması	işletilirken	iç	ve	dış	paydaşların	görüşleri	dikkate	alınmaktadır.	Müdürlüğümüz	çalışmalarına	etki	düzeyleri	ve	önemleri	değerlendirilerek	beklenti	ve	öneriler,	karar	alma	mekanizmasına	dâhil	edilmektedir.	Çalışmalar	kurgulanırken	dönemsel,	çevresel,	sosyolojik	ve	benzeri	değişkenler	dikkate	alınmakta,	sorunların	çözümü	ve	ihtiyaçların	giderilmesi	amacıyla	yapılan	çalışmalarda	bu	değişkenler	değerlendirilmektedir.	Stratejik	plan	hazırlanması	çalışmaları	kapsamında	yapılan	tüm	faaliyetler	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürümüzün	bilgileri	ve	tensipleri	dâhilinde	yürütülmektedir.	Ancak	stratejik	planlama	ve	izleme‐değerlendirme	çalışmaları	başta	olmak	üzere	“Stratejik	Yönetim	Süreci”	ile	ilgili	iş	ve	işlemleri	koordine	edecek	nitelikte	personelin	yeterli	sayıda	bulunmaması,	bu	alanda	çalışan	personelin	yerinin	değiştirilmesi	ve	konudaki	ihtiyacın	giderilmesi	zorunluluğunu	ortaya	koymaktadır.	2024‐2028	Stratejik	Plan	hazırlık	çalışmaları	kapsamında	analiz	çalışmalarında	elde	edilen	bulgu,	sonuç,	öneri	ve	değerlendirmeler	aşağıda	sunulmuştur.	

Çalışma	sonuçlarına	göre	geliştirmeye	açık	alanlar	öncelik	sırasına	göre	aşağıda	sıralanmıştır;	1‐ Halk	Eğitim	Merkezleri	ile	iş	birliği	artırma	2‐ Mesleki	ve	teknik	eğitimde	 istihdamı	artırma	3‐ Okul	binası,	bahçe,	spor	salonu	vb.	imkânlarının	 çoğaltılması	4‐ Kurumumuzun	çevre	düzenlemesini	güzelleştirmek	5‐ Kurumumuz	sosyal	imkânlarını	artırmak	
Gerçekleştirilen	analizlere	göre	kurumun	güçlü	olduğu	alanlar	öncelik	sırasına	göre:	1‐ Kurumumuz	erişebilirdir	2‐ Kurumumuz	çözüm	odaklıdır.	3‐ Kurumumuz	insan	haklarına	önem	verir.	4‐ Kurumumuz	bireysel	farklılıklara	saygı	gösterir.	5‐ Kurumumuzun	çalışmaları	hizmet	odaklıdır.	6‐ Kurumumuz	etik	değerlere	sahiptir.	7‐ Kurumumuz	teknolojik	 imkânlar	sunar.	8‐ Kurumumuz	güvenlidir.	9‐ Kurumumuz	yenilikçidir.	10‐ Kurumumuz	şeffaftır.	11‐ Kurumumuz	adildir.	12‐ Kurumumuz	temizlik	 faaliyetlerine	önem	verir.			
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Tablo	12.Okul/Kurum	İçi	Analiz	İçerik	Tablosu	
	

Okul/Kurum	İçi	 Analiz İçerik TablosuÖğrenci	sayıları	 Sınıf	 kademeleri,	 meslek	 alan	 dalları,	 kaynaştırma	öğrencileri,	 yabancı	 uyruklu	 öğrenciler	 gibi	 demografik	özelliklere	 dair	 detaylı	 sınıflandırmaları	 kapsamalıdır.	 e‐Okul	kayıtları	kullanılarak	hazırlanabilir.	Akademik	başarı	verileri	 e‐Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.	Sosyal‐kültürel‐bilimsel	ve	sportif	başarı	verileri	 Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da	lisansları	olanöğrencilere	dair	sayısal verileri kapsamalıdır.Öğrenme	stilleri	envanteri	 Okul	rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.	Devam‐devamsızlıkverileri	 e‐Okul	 kayıtları	 kullanılarak	 erişim	 sağlanabilir.	 Aynı	zamanda	 okul	 rehberlik	 servisi	 tarafından	 devamsızlık	nedenleri	 anketi	 uygulanarak	 detaylı	 bir	 analiz	gerçekleştirilmesi	önerilmektedir.	Okul	 disiplinini	 etkileyen	faktörler	anketi	 Okul	rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.	
İnsan	kaynakları	verileri	 İdareci, öğretmen ve destek personeline	dair	sayısal	veriler,lisans	ya	da	yüksek	lisans	programlarından	mezuniyet	durumlarını	da	kapsamalıdır.	Öğretmenlerin	hizmet	 içi	eğitime	katılma	oranları	 MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir.	Öğrenme	ortamı	verileri	 Okulun	fiziki	yapısına	(ana	ve	ek	binalar,	kapalı	spor	salonu	vb.)	 ve	 öğrenme	 ortamlarına	 (sınıf	 sayısı,	 laboratuvar	 ve	kütüphane	vb.)	dair	verileri	içermelidir.	Okul/kurum	ortamını	değerlendirme	anketi	 Okul	rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.	
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2.7.1.	Teşkilat	Yapısı	
	
	

	
	
																																				Tablo	13.	OKULDA	OLUŞTURULAN	BİRİMLER	
	 Görevler	 Görevle	İlgili	bölüm,	birim,	kurul/komisyon	 Görevle	İlgili	işbirliği(paydaşlar)	 Hedef	Kitle	

Okul	ve	aile	iş	birliğini	sağlamak,	okula	maddi	kaynak	oluşturmak	 Okul	Aile	Birliği	 Okul	yönetimi,	öğretmen	ve	diğer	çalışanlar	 Öğrenci	
Eğitim‐öğretimin	planlanması	ve	yönetim	ile	ilgili	en	üst	karar	alma	organı	

Öğretmenler	Kurulu	 Okul	Yönetimi,	Öğretmenler	 Öğrenci	
Satın	alma	ile	ilgili	işlemler	 Satın	Alma	Komisyonu	 Okul	Yönetimi	 ‐	Öğrenci	sosyal	ve	kişilik	hizmetlerinin	planlanması	ve	geliştirilmesi	

Psikolojik	Danışma	ve	Rehberlik	Hizmetleri	Yürütme	Komisyonu	
Rehberlik	Servisi,	Sınıf	Rehber	Öğretmenleri,	Okul	Yönetimi	 Öğrenci	

Öğrenci	davranışlarının	değerlendirilmesinin	yapılması,	gerekli	yaptırım	ve	ödüllendirme	işlemlerinin	yapılması.	
Öğrenci	Davranışları	Değerlendirme	Kurulu	

Okul	Yönetimi,	Rehberlik	Servisi,	Sınıf	Rehber	Öğretmenleri	 Öğrenci	

Sosyal	etkinliklerin	planlanması	ve	 Sosyal	Etkinlikler	Kurulu	 Okul	Yönetimi,	Okul	Aile	Birliği	 Öğrenci	

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

		Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 	

Müdür Yardımcıları 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 	

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 	Öğrenci Kulüpleri 	
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uygulanması	Paylaşımcı	ve	iş	birliğine	dayalı	yönetim	anlayışıyla	eğitim‐öğretimin	niteliğini	ve	öğrenci	başarısını	artırmak,	okulun	fizikî	ve	insan	kaynaklarını	geliştirmek,	öğrenci	merkezli	eğitim	yapmak,	eğitimde	planlı	ve	sürekli	gelişim	sağlamak	

Okul	Gelişim	Yönetim	Ekibi	 Okul	Yönetimi,	Öğretmenler,	Veliler	 Öğrenci	

2.7.2. İnsan	Kaynakları	Kurumlarda	insan	kaynaklarını,	organizasyonel	amaçlar	doğrultusunda	en	verimli	şekilde	kullanmak;	insan	kaynağının	iç	ve	dış	gelişmelere	uygun	olarak	etkin	bir	şekilde	planlanmasını,	geliştirilmesini	ve	değerlendirilmesini	sağlamak	kurumun	verimliliği	açısından	büyük	önem	taşımaktadır.	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	teşkilatı	personel	dağılımları	ve	bilgileri	aşağıda	yer	alan	tablolarda	belirtilmiştir.		
Tablo	14.Çalışanların	Görev	Dağılımı	
	
Çalışanın	Ünvanı	 GörevleriOkul	Müdürü	 1. Ders	okutmak	2						.Kanun,	tüzük,	yönetmelik,	yönerge,	program	ve	emirlere	uygun	olarak	görevlerini	yürütmeye,	3					.Okulu	düzene	koyar,	Denetler.	4.					Okulun	amaçlarına	uygun	olarak	yönetilmesinden,	değerlendirilmesinden	ve	geliştirmesinden	sorumludur.	5.				Okul	müdürü,	görev	tanımında	belirtilen	diğer	görevleri	de	yapar.	Müdür	Yardımcısı	 1.						Ders	okutur.	 	2.					Okulun	her	türlü	eğitim‐öğretim,	yönetim,	öğrenci,	personel,	tahakkuk,	ayniyat,	yazışma,	sosyal	etkinlikler,	yatılılık,	bursluluk,	güvenlik,	beslenme,	bakım,	nöbet,	koruma,	temizlik,	düzen,	halkla	ilişkiler	gibi	işleriyle	ilgili	olarak	okul	müdürü	tarafından	verilen	görevleri	yapar.	3.						Müdür	yardımcıları,	görev	tanımında	belirtilen	diğer	görevleri	de	yapar.	Öğretmenler	 1.					İlköğretim	okullarında	dersler	sınıf	veya	branş	öğretmenleri	tarafından	okutulur.	2.				Öğretmenler,	kendilerine	verilen	sınıfın	veya	şubenin	derslerini,	programda	belirtilen	esaslara	göre	plânlamak,	okutmak,	bunlarla	
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ilgili	uygulama	ve	deneyleri	yapmak,	ders	dışında	okulun	eğitim‐öğretim	ve	yönetim	işlerine	etkin	bir	biçimde	katılmak	ve	bu	konularda	kanun,	yönetmelik	ve	emirlerde	belirtilen	görevleri	yerine	getirmekle	yükümlüdürler.	3.				Sınıf	öğretmenleri,	okuttukları	sınıfı	bir	üst	sınıfta	da	okuturlar.		4.				İlköğretim	okullarının	4’üncü	ve	5’inci	sınıflarında	özel	bilgi,	beceri	ve	yetenek	isteyen;	beden	eğitimi,	müzik,	görsel	sanatlar,	din	kültürü	ve	ahlâk	bilgisi,	yabancı	dil	ve	bilgisayar	dersleri	branş	öğretmenlerince	okutulur.		5.					Derslerini	branş	öğretmeni	okutan	sınıf	öğretmeni,	bu	ders	saatlerinde	yönetimce	verilen	eğitim‐öğretim	görevlerini	yapar.	6.			Okulun	bina	ve	tesisleri	ile	öğrenci	mevcudu,	yatılı‐gündüzlü,	normal	veya	ikili	öğretim	gibi	durumları	göz	önünde	bulundurularak	okul	müdürlüğünce	düzenlenen	nöbet	çizelgesine	göre	öğretmenlerin,	normal	öğretim	yapan	okullarda	gün	süresince,	ikili	öğretim	yapan	okullarda	ise	kendi	devresinde	nöbet	tutmaları	sağlanır.	7.			Yönetici	ve	öğretmenler;	Resmî	Gazete,	Tebliğler	Dergisi,	genelge	ve	duyurulardan	elektronik	ortamda	yayımlananları	Bakanlığın	web	sayfasından	takip	eder.	8.		Elektronik	ortamda	yayımlanmayanları	ise	okur,	ilgili	yeri	imzalar	ve	uygularlar.	9.	Öğretmenler	dersleri	ile	ilgili	araç‐gereç,	laboratuar	ve	işliklerdeki	eşyayı,	okul	kütüphanesindeki	kitapları	korur	ve	iyi	kullanılmasını	sağlarlar	Yardımcı	Hizmetler Personeli	 1.			Yardımcı	hizmetler	sınıfı	personeli,	okul	yönetimince	yapılacak	plânlama	ve	iş	bölümüne	göre	her	türlü	yazı	ve	dosyayı	dağıtmak	ve	toplamak,		2.			Başvuru	sahiplerini	karşılamak	ve	yol	göstermek,		3.		Hizmet	yerlerini	temizlemek,		Aydınlatmak	ve	ısıtma	yerlerinde	çalışmak,		4.			Okula	getirilen	ve	çıkarılan	her	türlü	araç‐gereç	ve	malzeme	ile	eşyayı	taşıma	ve	yerleştirme	işlerini	yapmakla	yükümlüdürler.
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Tablo	15.İdari	Personelin	Hizmet	Süresine	İlişkin	Bilgiler	
	
Hizmet	Süreleri	 2024Yıl İtibarıyla

Kişi Sayısı %	1‐4	Yıl	 0 0	5‐6	Yıl	 0	 0	7‐10	Yıl	 0	 0	10…..Üzeri	 2	 100	
	

Tablo	16.Okulda	Oluşan	Yönetici	Sirkülasyonu	Oranı	
		 Yıl	İçerisinde	Okul/Kurumdan	

Ayrılan	Yönetici	Sayısı	
Yıl	 İçerisinde	Okul/Kurumda	
Göreve	
Başlayan	Yönetici	Sayısı	

2021	 2022	 2023	 2021	 2022	 2023	

TOPLAM	 0	 0	 0	 0	 0	 0		 	 	 	 	 	 	
	

Tablo	17.İdari	Personelin	Katıldığı	Hizmet	İçi	Programları		
	

Adı	ve	
Soyadı	

	
Branşı	

	
Katıldığı	Çalışmanın	
Sayısı	

	
Toplam	Saat	Serdar	HAYIRLIOĞLU	 Sınıf	Öğretmeni	 																																	63	 480	Mahmut	KARA	 Sınıf	Öğretmeni	 																																	78	 870		

																												Tablo	18.Öğretmenlerin	Hizmet	Süreleri	(Yıl	İtibarıyla)	

		 Kadın	 Erkek	 Toplam	
		 		 		 		
Hizmet	
Süreleri	 		 		 		1‐3	Yıl	 	0	 	0	 0	4‐6	Yıl	 	0	 	0	 0	7‐10	Yıl	 	1	 	0	 1	11‐15	Yıl	 	0	 	0	 0	16‐20	 	1	 	0	 1	20	ve	üzeri	 	1	 	5	 6		
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Tablo	19.Kurumda	Gerçekleşen	Öğretmen	Sirkülâsyonu		
		 Yıl	İçerisinde	Kurumdan	Ayrılan	

Öğretmen	Sayısı	
Yıl	İçerisinde	Kurumda	Göreve	
Başlayan	Öğretmen	Sayısı	

2021	 2022	 2023	 2021	 2022	 2023	

TOPLAM	 	1	 0	 	0	 	0	 	0	 	1		
																				Tablo	20		Öğretmenlerin	Katıldığı/Katılmadığı	Hizmet	İçi	Eğitim	Programları	
	

	
Adı	ve	Soyadı	

	
Branşı	

	
Katıldığı	
Çalışmanın	Sayısı	

	
Toplam	Saat	

Davut	EREN	 Sınıf	Öğretmeni 38	 370	Ramazan	UYANIK	 Sınıf	Öğretmeni 65	 505	Mehmet	HIRAMAN	 Sınıf	Öğretmeni 35	 355	Rezzan	MERİÇ	KARAÇOR	 Sınıf	Öğretmeni 29	 325	Neçe	ERÇIKAN	 Okul	Öncesi	Öğretmeni	 51	 435	Esra	İLHAN	 Sınıf	Öğretmeni 38	 220		
	
Tablo	21.Kurumdaki	Mevcut	Hizmetli/	Memur	Sayısı		 		 		 		 		

Eğitim	Durumu	 Hizmet	
Yılı	

		
Görevi	 Erkek	 Kadın	 Toplam	1	 0	 0	 0	 0	 0	 0		2	 	 	 	 	 	 			
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Tablo	22.Çalışanların	Görev	Dağılımı	

Çalışanın	Ünvanı	 Görevleri	Okul	Müdürü	 İlköğretim	okulu,	demokratik	eğitim‐öğretim	ortamında	diğer	çalışanlarla	birlikte	müdür	tarafından	yönetilir.	Okul	müdürü;	ders	okutmanın	yanında	kanun,	tüzük,	yönetmelik,	yönerge,	program	ve	emirlere	uygun	olarak	görevlerini	yürütmeye,	okulu	düzene	koymaya	ve	denetlemeye	yetkilidir.	Müdür,	okulun	amaçlarına	uygun	olarak	yönetilmesinden,	her	türlü	 eğitim‐öğretim,	yönetim,	öğrenci,	personel,	tahakkuk,	ayniyat,	yazışma,	eğitici	etkinlikler,	yatılılık,	bursluluk,	güvenlik,	beslenme,	bakım,	koruma,	temizlik,	düzen,	halkla	ilişkiler	gibi	işleriyle	değerlendirilmesinden	ve	geliştirmesinden	sorumludur.	Okul	müdürü,	görev	tanımında	belirtilen	diğer	görevleri	de	yapar.Öğretmenler	 İlköğretim	okullarında	dersler	sınıf	veya	branş	öğretmenleri	tarafından	okutulur.	Öğretmenler,	kendilerine	verilen	sınıfın	veya	şubenin	derslerini,	programda	belirtilen	esaslara	göre	plânlamak,	okutmak,	bunlarla	ilgili	uygulama	ve	deneyleri	yapmak,	ders	dışında	okulun	eğitim‐öğretim	ve	yönetim	işlerine	etkin	bir	biçimde	katılmak	ve	bu	konularda	kanun,	yönetmelik	ve	emirlerde	belirtilen	görevleri	yerine	getirmekle	yükümlüdürler.	İlköğretim	okullarının	1‐5	inci	sınıflarında	sınıf	öğretmenliği	esastır.	Sınıf	öğretmenleri,	okuttukları	sınıfı	bir	üst	sınıfta	da	okuturlar.	Ancak	istekleri	yönetimce	uygun	görülmesi	hâlinde	başka	bir	sınıfı	da	okutabilirler.	Herhangi	bir	sınıfta	başarı	gösteren	öğretmenler,	isteklerinin	yönetimce	uygun	görülmesi	hâlinde	aynı	sınıfı	 okutmaya	devam	edebilirler.	İlköğretim	okullarının	4	üncü	ve	5	inci	sınıflarında	özel	bilgi,	beceri	ve	yetenek	isteyen	beden	eğitimi,	müzik,	resim‐iş,	din	kültürü	ve	ahlak	bilgisi,	yabancı	dil,	iş	 eğitimi	ve	bilgisayar	dersleri,	branş	öğretmenleri	tarafından	okutulabilir.	Hangi	derslerin	branş	öğretmenlerince	okutulacağı	Bakanlıkça	belirlenir.	 Ancak	yeterli	sayıda	branş	öğretmeninin	bulunmaması	durumunda,	beden	eğitimi,	müzik,	resim‐iş,	din	kültürü	ve	ahlak	bilgisi,	yabancı	 dil,	iş	eğitimi	ve	bilgisayar	dersleri,	bu	alanlarla	ilişkilendirilmiş	ek	branşı	olan	sınıf	veya	branş	 öğretmenlerince	okutulabilir.	 Derslerini	branş	öğretmeni	okutan	sınıf	öğretmeni,	bu	ders	saatlerinde	yönetimce	verilen	eğitim‐öğretim	görevlerini	yapar.	Yardımcı	Hizmetler	Personeli	
Yardımcı	hizmetler	sınıfı	personeli,	okul	yönetimince	yapılacak	plânlama	ve	iş	bölümüne	göre	her	türlü	yazı	ve	dosyayı	dağıtmak	ve	toplamak,	başvuru	sahiplerini	karşılamak	ve	yol	göstermek,	hizmet	yerlerini	temizlemek,	aydınlatmak	ve	ısıtma	yerlerinde	çalışmak,	nöbet	tutmak,	okula	getirilen	ve	çıkarılan	her	türlü	araç‐gereç	ve	malzeme	ile	eşyayı	taşıma	ve	yerleştirme	işlerini	yapmakla	yükümlüdürler.	Bu	görevlerini	yaparken	okul	yöneticilerine	ve	nöbetçi	öğretmene	karşı	sorumludurlar.	
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Tablo	23.Okul/kurum	Rehberlik	Hizmetleri	
	

Mevcut	Kapasite	 Mevcut	Kapasite	Kullanımı	ve	Performans

Psikolo
jik	Dan

ışman	N
orm	Sa

yısı	
Görev	Y

apan	P
sikoloji

k	Danış
man	

Sayısı	 İhtiyaç
	Duyula

n	Psiko
lojik	

Danışm
an	Sayı

sı	
Görüşm

e	Odası
	Sayısı	

Danışmanlık	Hizmeti	Alan	 Rehberlik	Hizmetleri	İle	İlgili	 Düzenlenen	Eğitim/Paylaşım	Toplantısı	 vb.	 Faaliyet	Sayısı	
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2.7.3. Teknolojik	Düzey									Okulumuzda	 bilgiyi	 üretmek	 için	 eğitim	 teknolojilerinden	 yoğun	 olarak	yararlanılmaktadır.	 Okulumuz	 eğitimde	 kalıcı	 öğrenmenin	 amacı	 ile	 ‘‘Bilimin	 ışığında,	değişmeye	 ve	 gelişmeye	 açık	 olmak’’	 ilkesinden,	 “Eğitim‐öğretimde	 teknolojik	 alt	 yapının	iyileştirilmesi	 ve	 yaygınlaştırılması”	 stratejisinden	 hareketle,	 teknolojiyi	 en	 üst	 düzeyde	kullanmaktadır.	Bu	amaçla	gerekli	bütçe	oluşturulmaktadır.								Teknolojinin	önemi	ve	çağdaş	eğitim	anlayışımızdan	hareketle	öğretmenlerimiz,	ders	ortamında	 bilgisayar,	 projeksiyon	makinesi,	mikroskop,	 fotokopi	makinesi,	 internet	 vb.	araç‐gereçleri	 ihtiyaç	 duyduklarında	 kullanmaktadırlar.	 Okulumuz	 TTNet	 internet	 ile	internete	bağlanmaktadır.	 İnternet	okulumuzdaki	 tüm	bilgisayarlara	ulaşmaktadır.	Tüm	sınıflarımızda	 akılı	 tahta	 mevcuttur.	 Ayrıca	 okulumuzun	 internet	 sitesi	 bulunmaktadır.	Okulumuzda	 günün	 şartlarına	 ve	 ekonomik	 koşullarına	 uygun	 olmayan	 araç‐gereçler	yenileri	ile	değiştirilmektedir.	Okulumuz	bilgi	ve	bilgi	birikimi	kavramlarını	önemseyerek	öğrenci	 ve	 çalışanlarla	 ilgili	 gerekli	 bilgileri	 düzenli	 ve	 sistemli	 bir	 biçimde	dosyalamaktadır.								Üst	 yönetimden	 gelen	 ve	 okul	 içerisinde	 gerekli	 olan	 bilgiler	 paydaşlara	 yazılı	 imza	sirküleriyle,	DYS	üzerinden		(	Döküman	Yönetim	Sistemi)	ve	sözlü	olarak	duyurulmaktadır.						Okulumuza	kayıt	olan	öğrenciler	için	hazırlanan	öğrenci	bilgi	formları	dosyalanarak	e‐okul	yönetim	 bilgi	 sistemine	 kaydedilmektedir.	 Bu	 sisteme	 okul	 idaresi	 yetkilileri	 kendi	 görev	tanımları	içinde	ulaşabilmekte	ve	bilgiler	güncellenmektedir.	Bu	bilgilerin	kaybolmaması	için	arşivlenmesi	 ve	 yedeklenmesi	 yapılmaktadır.	 Rehberlik	 ve	 psikolojik	 danışma	 bölümü,	öğrencilerle	 ilgili	 yaptığı	 çalışmaları	 Rehberlik	 Yürütme	 Kurulunda	 kurul	 üyeleri	 ile	paylaşmaktadır.	Paylaşılan	bilgiler	dikkate	alınarak	önlemlerle	 ilgili	planlama	yapılmakta	ve	arşivlenmektedir												Okulumuz	 binalarının	 dış	 etkenlerden	 korunması	 amacıyla	 bakım,	 onarım	 ihtiyaçları	
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planlı	 ve	 gerektiğinde	 yapılmaktadır.	 Binaların	 zemin	 etüdü	 ilgili	 kurumlara	 yaptırılmıştır.	Bina	 ve	 dersliklerde	 bulunan	 araçların,	 elektronik	 cihazların	 (bilgisayar,	 projeksiyon	makinesi,	 fotokopi,	 vb.)	 bakım	 onarımları	 periyodik	 olarak	 yapılmaktadır.	 Ayrıca	 bina	 ve	donanımların	 yangın,	 doğal	 afet,	 sabotaj	 ve	 teröre	 karşı	 sigortası	 yapılmaktadır.	 Binaların	elektrik	sistemi,	kalorifer	kazanı,	baca	ve	çatıların	bakımı	periyodik	olarak	yapılmaktadır	.Tablo	24.Teknolojik	Araç‐Gereç	Durumu	
	
Araç‐Gereçler	 2021	 2022	 2023	 İhtiyaç	FATİH	Projesi	 Fotokopi	Makinası	 0 0	 0	 0FATİH	Projesi	Akıllı	 0	 0	 0	 0	Bilgisayar	ve	Sunucular	 0	 0	 0	 0	Ses,	Görüntü	ve	Sunum	Cihazları	 0	 0	 0	 0	Haberleşme	Cihazları	 0	 0	 0	 0	GüvenlikKamerasıSistemi	 0	 0	 0	 0	Mikroskop	 0	 0	 0	 0	

	 Okulumuz	fiziki	mekânlar	açısından	derslik	olarak	yeterli	fakat	eğitim	öğretimin	ileri	düzeye	taşınması	açısından	diğer	fiziki	mekânlar	yetersizdir	
Tablo	25.Fiziki	Mekân	Durumu	

	 Fiziki	Mekân	 Var	 Yok	 Adedi	 İhtiyaç	 AçıklamaÖğretmen	Çalışma	Odası	 	 							X	 	 									0	 	Fen	Labaratuarı	 	 	 	 	 	Kütüphane	 	 	 	 	 	Rehberlik	Servisi	 	 										 	 									0	 	Resim	Odası	 	 	 	 									0	 	
Müzik	Odası	 	 	 	 								0	 	Çok	Amaçlı	Salon	 	 	 	 	 	Spor	Salonu	 	 	 	 	 	
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2.7.4. Mali	Kaynaklar									Okulumuzda	finansal	ve	fiziksel	kaynakların	yönetimi	süreci	kapsamında	finansal	kaynaklar	yönetilmektedir.	Okulumuzda	finans	kaynaklar	yıllık	bütçe	planına	göre	oluşturulmaktadır.	Giderlerle	ilgili	düzenlemeler	Okul	Aile	Birliği	ve	komisyonlar	tarafından	yapılmaktadır.	Okulumuz	kar	amacı	gütmeyen	bir	kuruluştur.	Yıllık	bütçe	gelirleri	Okul	Aile	Birliğine	yapılan	veli	bağışları,	kantin,	tiyatro,	gezi,	kermes,	anasınıfı	aidatlarından	oluşmaktadır.	Okulumuz	bütçesi	oluşturulurken	çalışanlar	bilgilendirilmektedir.	Toplantılarda	bireysel	ve	grup	olarak	belirlenen	ihtiyaçlar	okulumuz	finansal	kaynaklarından	sağlanmaktadır.											Yatırımlar,	okulumuzun	politika	ve	stratejilerini	destekleyecek	doğrultuda	öncelikli	ihtiyaçlarına	göre	planlanmakta,	satın	alma	komisyonu	tarafından	teklifler	alınmakta	ve	değerlendirme	yapılarak	uygun	teklif	seçilmektedir.	Alınan	hizmet	ve	araç‐gereçler,	muayene	ve	teslim	alma	komisyonu	tarafından	teslim	alınarak	ilgili	demirbaş	defterine	kaydedilmektedir.										Okul	Aile	Birliği	 çalışanları,	Okul	Gelişim	Yönetim	Ekibi	ve	 toplantılarda	birlikte	olunarak	bilgi	birikimi	aktarılmaktadır.	Ayrıca	tüm	gelir	ve	giderler	Tefbis	sistemine	işlenmektedir	.Tablo	26.Kaynak	Tablosu	
	
Kaynaklar	 2024 2025 2026 2027	 2028Genel	Bütçe	 	 	 	 	 	Okul	Aile	Birliği	 2200	 3000	 3700	 4800	 5300	Özel	İdare	 	 	 	 	 	Kira	Gelirleri	 	 	 	 	 	Döner	Sermaye	 	 	 	 	 	Dış	Kaynak/Projeler 	 	 	 	 	Diğer	 	 	 	 	 	TOPLAM	 2200	 3000	 3700	 4800	 5300	
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Tablo	27.Harcama	Kalemler	

Harcama	Kalemi	 ÇeşitleriOnarım	 Okul/kurum	binası	ve	tesisatlarıyla	ilgili	her	türlü	küçük	onarım;	makine,	bilgisayar,	yazıcı	vb.	bakım	giderleriSosyal‐sportif	faaliyetler	 Etkinlikler ile ilgili	giderlerTemizlik	 Temizlik malzemeleri alımıİletişim	 Telefon, faks, internet, posta,	mesaj	giderleriKırtasiye	 Her türlü	kırtasiye ve sarf malzemesi	giderleri
																								
																											Tablo	28.	Gelir‐Gider	Tablosu	

YILLAR	 2021	 2022	 2023	

HARCAMA	
KALEMLERİ	 GELİR	 GİDER	 GELİR	 GİDER	 GELİR	 GİDER	Temizlik	 	1.000	 	1.000	 5.700	 5700	 15.400	 15.400	Küçük	Onarım	 1.500	 1.500	 50.000 50.000	 69.600	 69.600	Bilgisayar	Harcamaları	 500	 500	 10.000 10.000	 	 	Büro	Makinaları‐Kırtasiye	Harcamaları	 1.500	 1.500	 13.000 13.000	 900	 900	Telefon	 	 	 	 	 	 	Sosyal	Faaliyetler	 	 	 	 	 	 	
	 	 		 		 		GENEL	 4500	 4500	 78.700 78.700	 85.900	 85.900	
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2.7.5. İstatistiki	Veriler	Okulumuz	 ile	 ilgili	 sayısal	 veriler	 mevcut	 ve	 geriye	 dönük	 olarak	 (en	 az	 3	 yıllık)	verilerdir.		 Tablo29.Sınıf	Mevcudu	ve	Kaynaştırma	Öğrenci	Tablosu	

	 ÖĞRENCİ	SAYILARI	
SINIF	
SAYI
SI	

ERKEK	 KIZ	 ORTALAMA	SINIF	 MEVCUT	EN	AZ	 MEVCUT	EN	FAZLA	 KAYNAŞTIRMA
5	 41	 46	 15 10 24 4		 	 	 	 	 	 	
Tablo30.	Öğretmen	Öğrenci	Durumu	Tablosu		

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam 
öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

6 41 46 87  15 

Tablo31.	Okul	Kurslar	ve	Egzersizler	Tablosu		
KURS 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı Süresi 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 

İYEP 0 1 1  5 1  136 
saat 

 

Ders Dışı 
Egzersiz 

  1   20    

TOPLAM  1 2  5 21  136 
 
saat 
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	 Tablo	32.OKUL	AKADEMİK	BAŞARI	TABLOSU	
ULUSAL	
BAŞARILI	
ÖĞR.	
SAYISI	

MEVCUDA	ORANI	 İL	BAŞARI	SIRASI	
SINIFI	DOĞRUDAN	GEÇEN	ÖĞRENCİ	SAYISI	

MEVCUD	A	ORANI	 SINIF	TEKRARI	SAYISI	MEVCUDA	ORANI	 YIL	
	 	 	 105 99% 1 1%	 2019‐2020	
	 	 	 102 99% 			1	 1%	 2020‐2021	
	 	 	 95	 98% 				3	 2%	 2021‐2022	Tablo	33.SOSYAL	ve	KÜLTÜREL	FAALİYETLER TABLOSU		 YAPILAN	SOSYAL	FAALİYETLER	 YAPILAN	KÜLTÜRELFAALİYETLER	 ÖĞRENCİ	SAYISI	 ÖĞRETMEN	SAYISI	 VELİ	SAYISI	

2021	 Piknik‐Gezi	 		 85	 5	 20	
2022	 Piknik‐Gezi	 90 5	 25
2023	 Piknik‐Gezi	 89	 5	 32			 Tablo	34.ÖĞRENCİ	DEVAM	DURUM	TABLOSU	
YIL	 ÖĞRENCİ	SAYISI	 SÜREKLİ	DEVAMSIZ	SAYISI	 DEVAMSIZ	ORANI	 DEVAMI	SAĞLANAN	SAYISI DEVAMSIZLIKTAN	KALAN	SAYISI	
2021	 105	 1 1% 104 1	
2022	 102	 1 1% 101 1	
2023	 95	 3 3% 90 3			 Tablo	35.OKUL	REHBERLİK	FAALİYET TABLOSU
YILI	 FAALİYET	ADI ÖĞRENCİ	SAYISI
2021	 Akran	Zorbalığı 24	
2022	 Teknoloji	Bağımlılığı	 42	
2023	 Teknoloji	Bağımlılığı	 38				
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Tablo	36.SOSYAL	KULÜP ÇALIŞMA	TABLOSU	
SOSYAL	KULÜP	ADI	 PROJE	SAYISI	
	
	
	
			 Tablo	37.PERSONEL	DEVAM	DURUM	TABLOSU	
RAPOR	ALAN	
PERSONEL	SAYISI	

MAZERET	ALAN	PERSONEL	SAYISI	 YILDA	İZİN	ALMA	SIKLIĞI	 HAFTALIK	RAPOR	SAYISI	
2	 1	 		 Tablo	38.MEB‐MEM‐BELEDİYE‐TÜBİTAK –AB FAALİYET KATILIMDURUM	TABLOSU		
YILI	 FAALİYET	ADI	 KURUM KATILIMSAYISI
2021	 	 	
2022	 	 	
2023	 	 	Tablo	39.ULAŞIM	BİLGİLERİ	TABLOSU
ÖĞRENCİ	SAYISI	 SERVİSLİ	SAYISI YAYA VE ÖZEL ARAÇLA GELEN	SAYISI	
87	 ‐ 87	 	 			 Tablo	40.FİZİKİ	DURUM TABLOSU		
ADI	 VAR/YOK KULLANIMAUYGUN/DEĞİL	 KULLANMA	SIKLIĞI
DERSLİK	SAYISI	 5 Uygun 	
İDARİ	ODA	SAYISI	 VAR Uygun 	
REHBERLİK	ODASI	 YOK 	 	
MEMUR	ODASI	 YOK 	 	
ÖĞRETMEN	ODASI	 VAR Uygun 	
FEN	LABARATUVARI	 YOK 	 	
SPOR	SALONU	 YOK 	 	
ÇOK	AMAÇLI	SALON	 YOK 	 	
BT	LABARATUVARI	 VAR Uygun	 	
TEKNOLOJİ	TASARIMATÖLYESİ	 YOK 	 	
GİYİNME	ODASI	 YOK 	 	
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DEPO	 VAR Uygun 	
ARŞİV	 VAR 	 	
TEMİZLİK	ODASI	 YOK 	 	
HİZMETLİ	ODASI	 YOK 	 	
MÜZİK	ODASI	 YOK 	 	
RESİM	ODASI	 YOK 	 	
BEKLEME	SALONU	 YOK 	 			 Tablo	41.ISINMA	DURUM TABLOSU		
ISINMA	TÜRÜ	 	 	 	
KÖMÜR/KALORİF
ER	

Kalorifer	 Doğalgaz	 			 Tablo	42.SİVİL	SAVUNMA ÇALIŞMA	TABLOSU	 	
ADI	 VAR/YOK AÇIKLAMA	
YANGIN	TÜPÜ	 VAR 	
YANGIN	TERTİBAT	 Var 	
İKAZ	ALARM	ZİLİ	 YOK 	
BACA	TEMİZLİĞİ	 VAR 	
SİVİL	SAVUNMA	TATBİKATI	 VAR 	
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2.7. Çevre	Analizi	(PESTLE)	

																					Çevre	analiziyle	okul/kurum	üzerinde	etkili	olan	veya	olabilecek	politik,ekonomik,sosyo‐kültürel,	teknolojik,	yasal	çevresel	dış	etkenlerin	tespit	edilmesi	amaçlanır.	Dış	çevreyi	oluşturan	unsurlar(nüfus,demografik	 yapı,coğrafi	 alan,kentsel	 gelişme,sosyokültürel	 hayat,	 ekonomik,	sosyal,	 politik,	 kültürel	 durum,	 çevresel,	 teknolojik	 ve	 rekabete	 yönelik	 etkenler	 vb.)	 okul	 ve	kurumun	kontrolü	dışındaki	 koşullara	bağlı	 ve	 farklı	 eğilimlere	 sahiptir.Bu	unsurlar	doğrudan	veya	dolaylı	 olarak	okul/kurumun	 faaliyet	 alanlarını	 etkilemektedir.	Bu	bölümde,okul/kurumu	etkileyen	yada	etkileyebilecek	dış	çevre	eğilimleri	ve	koşulları	değerlendirilir.															Bu	 analiz	 ile	 elde	 edilen	 veriler,	 GZFT	 analizinin	 “fırsatlar”	 ve“tehditler”	 bölümlerinin	oluşturulmasında	 zemin	 oluşturur.	 Tespit	 ile	 ihtiyaçların	 belirlenmesi	 ise	 stratejilerin	geliştirilmesinde	önemli	bir	rol	oynayacaktır.					Söz	konusu	etkenlerin	tespit	edilmesinde	PESTLE	matrisinden	faydalanılır.																	Okul	 ve	kurum	dış	 çevrede	meydana	gelebilecek	değişiklikleri	 sürekli	 olarak	 izleyerek	analiz	 etmek,	 ortaya	 çıkabilecek	 fırsat‐tehditleri	 önceden	 tahmin	 edip	 gerekli	 önlemleri	 almak	zorundadır.																			Okul/kurum	 içi	 analizde,	 sağlıklı	 bir	 şekilde	 ortaya	 konan	 güçlü	 ve	 zayıf	 yönler,	 çevre	analizi	 aşamasında	 elde	 edilecek	 fırsatlar	 ve	 tehditler	 ile	 birlikte	 değerlendirilerek	 en	 uygun	stratejiler	belirlenmelidir.															
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Tablo43.PESTLE	Analiz	Tablosu																		
		

		
Politik‐Yasal	etkenler	 Ekonomik	etkenler		

⚫ Kalkınma	Planı	ve	Orta	Vadeli	Program,	
⚫ Bakanlık	,il	ve	ilçe	stratejik	planlarının	incelenmesi,	
⚫ Yasal		yükümlülüklerin	belirlenmesi,	
⚫ Oluşturulması	gereken	kurul	ve	komisyonlar,	
⚫ Okul/kurum	çevresindeki	politik	durum.	

	
⚫ Okul/kurumun	bulunduğu	çevrenin	genel	gelir	durumu,	
⚫ İş	kapasitesi,	
⚫ Okul/kurumun	gelirini	arttırıcı	unsurlar,	
⚫ Okul/kurumun	giderlerini	arttıran	unsurlar,	
⚫ Tasarruf	sağlama	imkânları,	
⚫ İşsizlik	durumu,	
⚫ Mal‐ürün	ve	hizmet	satın	alma	imkânları,	
⚫ Kullanılabilir	bütçe	Sosyo	kültürel	etkenler Teknolojik	etkenler	

	
⚫ Kariye	beklentileri,	
⚫ Ailelerin		ve	öğrencilerin	bilinçlenmeleri,	
⚫ Aile	yapısındaki	değişmeler	(geniş	aileden	çekirdek	aileye	geçiş,	erken	yaşta	evlenmevs.),	
⚫ Nüfus	artışı,	
⚫ Göç,	
⚫ Nüfusun	yaş	gruplarına	göre	dağılımı,	
⚫ Hayat	beklentilerindeki	değişimler	(Hızlı	para	kazanma	hırsı,lüks	yaşama	düşkünlük,kırsalalanda	kentsel	aşam),	
⚫ Beslenme	alışkanlıkları,	
⚫ Değerler,mesleki	etik	kuralları	vb.	

	
⚫ Okul/kurumun	teknoloji	kullanımdurumu	
⚫ e‐Devlet	uygulamaları,	
⚫ Dijital	Platformlar	üzerinden	uzaktan	eğitim	imkânları,	
⚫ Okul/kurumun	sahip	olmadığı	teknolojik	araçlar	
⚫ Personelin	ve	öğrencilerin	teknoloji	kullanım	kapasiteleri,	
⚫ Personelin	ve	öğrencilerin	sahip	Olduğu	teknolojik	araçlar,	
⚫ Teknoloji	alanındaki	gelişmeler	
⚫ Teknolojinin	eğitimde	kullanımı					Çevresel	Etkenler	

	
⚫ Hava	ve	su	kirlenmesi,	
⚫ Toprak	yapısı,	
⚫ Bitki	örtüsü,	
⚫ Doğal	kaynakların	korunması	için	yapılan	çalışmalar,	
⚫ Çevrede	yoğunluk	gösteren	hastalıklar,	
⚫ Doğal	afetler	(deprem	kuşağında	bulunma,Covid19,kene	vakalarıvb.)	
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2.8. GZFT	Analizi										Okulumuzun	 temel	 istatistiklerinde	 verilen	 okul	 künyesi,	 çalışan	 bilgileri,	 bina	 bilgileri,	teknolojik	kaynak	bilgileri	ve	gelir	gider	bilgileri	ile	paydaş	anketleri		sonucunda		ortaya		çıkan	sorun	 ve	 gelişime	 açık	 alanlar	 iç	 ve	 dış	 faktör	 olarak	 değerlendirilerek	 GZFT	 tablosunda	belirtilmiştir.	Dolayısıyla	olguyu	belirten	istatistikler	ile	algıyı	ölçen	anketlerden	çıkan	sonuçlar	tek	bir	analizde	birleştirilmiştir.								Kurumun	güçlü	ve	 zayıf	 yönleri	donanım,	malzeme,	 çalışan,	 iş	 yapma	becerisi,	 kurumsal	iletişim	 gibi	 çok	 çeşitli	 alanlarda	 kendisinden	 kaynaklı	 olan	 güçlülükleri	 ve	 zayıflıkları	 ifade	etmektedir	ve	ayrımda	temel		olarak	okul	müdürü/müdürlüğü	kapsamından	bakılarak	iç	faktör				ve	dış	faktör	ayrımı	yapılmıştır.	Okulumuz	güçlü	yönlerine	ilişkin	bilgiler	aşağıda	Tablo	40’de	sunulmuştur.																Tablo	44.	Okul	Güçlü	ve	Zayıf	Yönler	Tablosu		 Güçlü	Yönler	 Zayıf	Yönler	
 Öğrencilerin	Okula	Ulaşımının	kolay	Olması	
 Sınıf	Mevcutlarının	Standartlara	uygun	olması	
 Okul	Öncesi	ihtiyaçların	karşılanabilir	olması.	
 Öğrenciler	arasındaki	kaynaşmanın	sağlanmış	olması.	
 Yabancı	uyruklu	öğrencilerin	oryantasyonunun	sağlıklı	olması.	
 Derslerde	konuya	uygun	araç	ve	gereçler	kullanılmaktadır.	(Öğrenci	Anketi)	
 Öğretmenler	yeniliğe	açık	olarak	derslerin	işlenişinde	çeşitli	yöntemler	kullanmaktadırlar.	(Öğrenci	Anketi)	
 Öğrenciler	okulda	kendilerini	güvende	hissetmektedirler.	(Öğrenci	Anketi)	
 Teneffüslerde	ihtiyaçlarını	giderebilmektedirler.	(Öğrenci	Anketi)	
 Öğretmen	ve	Personel	eksiğimizin	bulunmaması.	
 Personellerimizin	ekip	ruhuna	sahip	olması.	
 Öğretmenlerimizin	yeterli	donanıma	sahip	olması.	
 Çalışanların	kurumsal	kimliği	önemsemeleri.	
 Çalışanların	ulusal	ve	uluslararası	projelerde	yer	alması.	
 Kurumdaki	tüm	duyurular	çalışanlara	zamanında	iletilmektedir.	

 Eğitim	Öğretimin	erken	saatte	başlaması	nedeniyle	sabah	geç	kalmaların	yaşanması.	
 Okulumuzda	yeterli	miktarda	sanatsal	 	ve	kültürel	faaliyetler	düzenlenememektedir.	
 Öğrencilerin	taşıma	yolu	ile	eğitime	erişim	sağlaması.	
 Çalışanların	yeterince	motive	edilememesi	
 Sosyal	Aktivitelerinin	yetersiz	olması
 Öğretmenlerin	saygınlığının	toplumda	azalması	
 Okulumuz	teknik	donanım	açısından	yeterli	değildir.	
 Okulumuzda	sadece	öğretmenlerin	kullanımına	tahsis	edilmiş	alanlar	yeterli	değildir.	
 Velilerin	genç	olması	ve	okul	idaresine	ve	öğretmenlere	yersiz	müdahalelerde	bulunması	
 Çalışanlara	yapılan	suçlamalarda	veliye	dönük	yaptırımların	yetersiz	olması.	
 Okulun	binası	ve	fiziki	mekânlar	yetersizdir,	
 Okulumuz	iç	ve	dış	temizliği	yetersizdir.	
 Okulumuzda	 yeterli	 miktarda	 sanatsal
 Okul	bina	giriş	kapısında	sabah	saatlerinde	trafiğin	yoğun	olması.	
 Sosyal	ve	sportif	alanların	
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 Öğretmenlerimiz	alanlarıyla	ilgili	gelişmeleri	takip	ederek	bilgilerini	güncellemektedirler.	
 Öğretmenlerimiz	kendilerini	okulun	değerli	bir	üyesi	olarak	görmektedirler.	
 Öğretmenlerimiz	e‐güvenlik	kurallarını	uygulamaktadırlar.	
 Velilerimizin	okul	ile	güçlü	bir	bağının	olması.	
 Velilerimizin	çoğunlukla	genç	olması	ve	teknolojik	donanımlı	olması.	
 Veli	anket	sonucuna	göre	öğrencilerimiz	okulu	sevmekte	ve	öğretmenlerle	iyi	anlaşmaktadır.	
 Veli	anket	sonucuna	göre	öğretmenler	derslerin	işlenişinde	yeniliğe	açık	çeşitli	yöntemler	uygulamaktadırlar.	
 Veli	anket	sonucuna	göre	İhtiyaç	duyulduğunda	okul	çalışanlarıyla	iletişime	geçilebilmektedir.	
 Okulumuza	ulaşımın	kolay	olması.	
 Binamızın	engelli	öğrencilere	cevap	verebilecek	olması.	
 Eski	ve	yeni	okul	binasının	aynı	bahçede	olması.	
 Web	sitemizin	güncel	tutulması.	
 Kurum	çalışanların	teknolojik	ve	mesleki	donanıma	sahip		olmaları.	
 Eğitimde	Kalite	Yönetim	Sisteminin	benimsenmesi.	
 MEB	hazırladığı	yazılım	programlarının	aktif	şekilde	kullanılıyor	olması.	
 MEB’in	sağladığı	internetin	kullanılarak	e‐güvenliğin	sağlanması	
 Bütçemizin	verimli	ve	planlı	kullanılması.	
 TİF,	TEFBİS	kayıtlarının	düzenli	tutulması.
 Okul	Aile	Birliğinin	özverili	çalışması.	
 Kaynakların	israf	edilmemesi.	
 Eğitimde	Kalite	Yönetim	Sisteminin	benimsenmesi.	
 Paydaşlarımızla	iletişimimizin	sağlıklı	olması.	

 Sosyal	iletişim	ağlarının	etkin	kullanılıyor	olması.	

yetersizliği	
 Bütçenin	yetersiz	olması.	
 Yönetmelik	ve	genelgelerin	sık	değişmesi.	
 Yönetmelikler,	genelgeler,	yönergeler	ve	emirler	arasındaki	bazı	uyuşmazlıklar.	

 Resmi	yazıların	zaman	zaman	geç	bildirilmesi	cevaplama	sütresinin	kısa	olması.	
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Fırsatlar	ve	Tehditler	Fırsatlar,	okul/kurumun	kontrolü	dışında	ortaya	çıkan	ve	okul/kurum	için	avantaj	sağlaması	muhtemel	 olan	 etken	 yada	 durumlardır.	 Tehditler	 ise	 okul/kurumun	 kontrolü	 dışında	gerçekleşen	 ve	 olumsuz	 etkilerinin	 önlenmesi	 ya	 da	 sınırlandırılması	 gereken	 unsurlardır.	Okulumuz	 için	 algılanan	 fırsatlar	 ve	 tehditler	 okul	 stratejik	 plan	 hazırlama	 ekibince	 analizi	yapılarak	tablo	haline	getirilmiştir.		Okulumuz	algılanan	fırsatlar	ve	tehditler	ilişkin	bilgiler	aşağıda	Tablo	41’da	sunulmuştur.																					Tablo41.	Okul	Fırsatlar	ve	Tehditler	Tablosu	Fırsatlar,	okul/kurumun	kontrolü	dışında	ortaya	çıkan	ve	okul/kurum	için	avantaj	sağlaması	muhtemel	 olan	 etken	 yada	 durumlardır.	 Tehditler	 ise	 okul/kurumun	 kontrolü	 dışında	gerçekleşen	 ve	 olumsuz	 etkilerinin	 önlenmesi	 ya	 da	 sınırlandırılması	 gereken	 unsurlardır.	Okulumuz	 için	 algılanan	 fırsatlar	 ve	 tehditler	 okul	 stratejik	 plan	 hazırlama	 ekibince	 analizi	yapılarak	tablo	haline	getirilmiştir.		Okulumuz	algılanan	fırsatlar	ve	tehditler	ilişkin	bilgiler	aşağıda	Tablo	41’da	sunulmuştur.																						Tablo45.	Okul	Fırsatlar	ve	Tehditler	Tablosu		 Okul	Fırsatları	 Okul	Tehditleri	
 Veli,	esnaf	ve	Hayırsever	Vatandaşların	eğitime	ekonomik	açıdan	katkı	sağlamaları	
 Okula	ulaşımın	kolay	olması	
 Kültür	merkezine	yakın	olması	
 Paydaş	kitlesinin	geniş	olması	
 Okula	yönelik	veli	ve	toplum	desteğinin	olması	
 İdare‐	veli‐	öğretmen	ve	öğrenci	iletişiminin	çok	yönlü	ağlanabilmesi	
 Teknolojik	gelişmelerin	takip	ediliyor	ve	kullanılıyor	olması.	
 MEB	desteğine	çabuk	ve	kolay	erişim	sağlanması.	
 Kamu	ve	özel	sektörde	rehberlik	hizmeti	alınabilecek	uzmanların	olması	ve	onlara	ulaşma	kolaylığının	olması.	
 Diğer	bakanlıklarla	aynı	ilde	bulunması,	böylece	bakanlıklar	ile	kolay	koordinasyon	sağlanması	
 Hizmet	içi	eğitim	hizmeti	alınabilecek	kurumların	olması.	
 Okulumuz	çevresinde	yeşil	alan	ve	parkların	olması.	

 Yerel	Yönetimlerin	ve	STK	ların	iş	yoğunluğu	yüzünden	eğitime	yeterince	destek	olamayışları.	
 Paydaş	kitlesinin	orta	ve	orta	altı	ekonomik	düzeye	sahip	olması.	
 Toplumda	şiddet	olaylarının	oranlarında	artış	olması.	
 Metropol	olmasından	dolayı	toplumda	kaynaşma‐bütünleşmenin	yeterince	olmaması.	
 Parçalanmış	aile	profili	oranın	artmış	olması.	
 Yabancı	uyruklu	öğrencilerin	entegrasyonunda	dil	sorunu	yaşanması.	
 Görsel	ve	yazılı	basının	eğitim	çağı	çocuk	ve	gençleri	üzerindeki	olumsuz	etkisi.	
 Gelişen	ve	değişen	teknolojiye	uygun	donatım	maliyetlerinin	yüksek	olması.	
 Bilişim	ve	bilgi	sistemlerine	yönelik	tehditlerin	olması.	(Siber		zorbalık	vb.)	
 Görsel	sanatlar,Müzik,Beden	eğitimi	ve	Oyun	derslerine	branş	öğretmenlerinin	girmemesi.	
 Dilimizin	etkili	ve	güzel	kullanılamaması.	
 İlimizin	kırsal	bölgede	yer	alması.	
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Tablo	46.GZFT	Stratejileri																						

	 Fırsatlar	 Tehditler

	
	
Güçlü	
Yönler	

	
	 Teknolojik	gelişmeleri	küresel	boyuttatakip	edebilen	genç	personel	var	oluşu	yenilikçi	eğitim	anlayışının	benimsenmiş	olması,	öğretmenlerin	öğrenme	ve	kendilerini	geliştirme	eğilimlerinin	olması	gibi	hususlardan	yararlanılarak	eğitimin	kalitesini	yükseltmeye	kanalize	edilebilir.	Yakarıda	sayılan	birçok	güçlü	yönlerdeki	maddeden	yararlanılarak	fırsata	çevirilebilriz.	

Aile	eğitimleri,	yerel	yörecilerle	iş	işbirliği,	sosyal	ve	kültürel	çalışmalara	daha	fazla	yer	verilerek	bu	tehditler	daha	aza	indirilebilir.	

	
Zayıf	Yönler	

Okul	öncesi	eğitimine	veli	ilgisini	artırıcı	çalışmalar	Rehber	öğretmenin	olmaması	konusu	Ram	ile	işbirliğiyle	bir	nebze	çözülebilir	Yardımcı	personel	konusu	üst	kademeleri	ilgilendirdiği	için	zamanla	çözülebilecek	meselelerdir.	Okulda	konferans	salonu,	spor	salonu,	fen	laboratuvarı	gibi	alanlar	için	fiziki	alanın	yetersiz	olması.	Kullanılan	WC	lerin	dışarıda	olması.	Yetenek	derslerine	alan	öğretmenlerinin	girmemesi	Veli	ilgisizliğ	konusu	sosyal	etkinliklerle	en	aza	indirilebilir.	Okul	aile	birliğinin	maddi	kaynak	sağlama	konusunda	ve	velilerin	öğrencileri	şehir	merkezine	kayıt	ettirmesi	konusunda	kasaba	yetkilileriyle	işbirliği	içerisine	çeşitli	çalışmalar	yapılabilir	

	 Zayıf	yönler	ve	tehditlerin	olumsuz	etkilerini	en	aza	indirgemeye	yönelik	geliştirilen	stratejilerdir.	Kurum	kültürünün	dış	çevreye	yansımasını	etkili	iletişim	ve	etklinliklerle,	algıyı	olumlu	yönde	pekiştirme	çalışmalarıyla	en	aza	indirilebilir	
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2.9. Tespit	ve	İhtiyaçların	Belirlenmesi	Durum	analizi	çerçevesinde	gerçekleştirilen	tüm	çalışmalardan	elde	edilen	veriler;	paydaş	 anketleri,	 toplantı	 tutanakları	 vs.	 göz	 önünde	 bulundurularak	 özet	 bir	 bakış	geliştirilmesi	 sürecidir.	Oluşturulan	 tablo	 amaç	 ve	 hedeflere	 ulaşmak	 için	 temel	 yapıyı	oluşturacaktır.	 Tablo	 23’te	 farklı	 durum	 analizi	 bulguları	 için	 birer	 örnek	 tespit	 ve	ihtiyaçlar	 alanı	 örneklendirilmiştir	 (Bu	 tabloya	 yayımlanan	 Stratejik	 Plan’da	 yer	verilmeyecektir.).	 Gelişim	 ve	 sorun	 alanları	 analizi	 ile	 GZFT	 analizi	 sonucunda	 ortaya	çıkan	 sonuçların	 planın	 geleceğe	 yönelim	 bölümü	 ile	 ilişkilendirilmesi	 ve	 buradan	hareketle	hedef,	gösterge	ve	eylemlerin	belirlenmesi	sağlanmaktadır.	Gelişim	ve	sorun	alanları	ayrımında	eğitim	ve	öğretim	faaliyetlerine	ilişkin	üç	temel	tema	olan	Eğitime	Erişim,	Eğitimde	Kalite	ve	kurumsal	Kapasite	kullanılmıştır.	Eğitime	erişim,	öğrencinin	 eğitim	 faaliyetine	 erişmesi	 ve	 tamamlamasına	 ilişkin	 süreçleri;	 Eğitimde	kalite,	 öğrencinin	 akademik	 başarısı,	 sosyal	 ve	 bilişsel	 gelişimi	 ve	 istihdamı	 da	 dâhil	olmak	üzere	eğitim	ve	öğretim	sürecinin	hayata	hazırlama	evresini;	Kurumsal	kapasite	ise	kurumsal	yapı,	kurum	kültürü,	donanım,	bina	gibi	eğitim	ve	öğretim	sürecine	destek	mahiyetinde	olan	kapasiteyi	belirtmektedir.		
Tablo	47.Tespit	ve	İhtiyaçları	Belirlenmesi	
	
	

	
Durum	Analizi	Aşamaları	

	

	
Tespitler	

	

	
İhtiyaçlar	

	
Uygulanmakta	Olan	
Stratejik	
Planın	Değerlendirilmesi	

‐İzleme	ve	değerlendirme	çalışmalarında	eksiklikler	saptanmıştır.	‐Planın	uygulanabilirliğinin	az	olması	gerçekçi	sorun	ve	çözüm	yollarının	yetersizliği

‐İzleme ve	değerlendirme içinetkin	bir	sistem	kurulması	‐ Gerçekçi	amaç	ve	hedeflerin	belirlenmesi	‐ Etkin	planlama	ve	işbirliği	
	
Paydaş	Analizi	

‐Aileler	ile	iletişim	ve	iş	birliği	yetersizdir.	‐Paydaşların	okulla	bağını	güçlendirecek	çalışmaların	yetersizliği.	

‐Aileler	 ile	 ilişkileri	güçlendirecek	 bir	ekosistemin	kurulması	‐Paydaşaların	 eğitimle	bağını	 güçlendirecek	sosyal	 kültürel	faaliyetler.	
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Okul	İçi	Analiz	

‐Öğrencilerin	öğrenme	stilleri	arasında	en	yüksek	yüzde	(%80)	sosyal	öğrenmedir.	‐Okul	ikliminin	başarıya	etkisi	

İş birlikçi	öğretim	tekniklerine	ağırlık	verilmesi	‐Okul	iklimin	olumlu	yönde	gelişimini	destekleyen	çalışmalar.	
3. GELECEĞE	BAKIŞ	Bu	 bölümde;	 Müdürlüğümüzün	 misyonu,	 vizyonu	 ve	 temel	 değerleri	 ile	 stratejik	amaçları,	stratejik	hedefleri,	performans	göstergeleri	ve	eylemleri	yer	almaktadır.		 Türkiye	Cumhuriyeti	Anayasası,	1739	sayılı	Millî	Eğitim	Temel	Kanunu,1	(Bir)	numaralı	Cumhurbaşkanlığı	 Kararnamesi	 ve	 ilgili	 diğer	 mevzuat	 ve	 üst	 politika	 belgelerinden	yararlanılarak	 Müdür,	 Üst	 Kurul	 ve	 Ekip	 Üyelerinin	 görüşleri	 doğrultusunda	Müdürlüğümüzün	 misyonu	 oluşturulmuştur.	 Uzun	 vadede	 Müdürlüğümüzün	gerçekleştirmek	 istediklerini	 ve	 ulaşmak	 istediği	 yeri	 yansıtacak	 şekilde	 kurumun	vizyonu	 oluşturulmuştur.	 Temel	 değerlerimiz;	 Strateji	 Geliştirme	 Şubesi	 çalışanlarının	görüşleri	 dikkate	 alınarak	 nitel	 analiz,	 toplumsal	 beklentiler,	 paydaş	 düşünceleri,	kurumun	 	 	 vizyonu	 	 	 gibi	 	 	 faktörler	 	 	 değerlendirilerek	 	 	 ortaya	 	 	 konulmuştur.	

3.1. Misyon	Yeniliklere	 açık,	 sürekli	 kendini	 geliştiren	 genç	 öğretmen	 kadrosuyla,	 öğrenci	merkezli	 eğitim	 veren,	 teknolojiyi	 kullanan,	 velilerin	 ihtiyaç	 duydukları	 her	 an	 okul	idaresi	ve	öğretmenlerine	ulaşıp	eğitim	öğretim	hizmetlerini	alabildikleri,	öğrencilerinin	başarılarını	 ön	 planda	 tutup,	 kaliteden	 ödün	 vermeyen	 çağın	 gereklerine	 uygun	donanıma	sahip	bir	eğitim	kurumuyuz.	
3.2. Vizyon	

	 Milli	 kültür	 öğelerini	 içselleştirmiş,	 eğitim	 ‐	 öğretim,	 kurum	 kültürü	 ve	 kalitesi	 ile	yenilikçi	ve	 girişimci	bir	kurum	olmak.	
3.3. Temel	Değerler	

	
 Empati	
 Bilimsel	
 Milli,	Milli	ve	Dini	Değer	
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 Tarafsız	
 Saygın	
 Kaliteli	
 Samimi	
 Mütevazi	
 Adil	
 Üretken		
4. AMAÇ,	HEDEF	VE	PERFORMANS	GÖSTERGESİ	İLE	STRATEJİLERİN	

BELİRLENMESİ	Strateji	 geliştirme,	 geleceğe	 yönelik	 “ideal”	 ve	 “ortak”	 bakışı	 yansıtır.	 Belirlenen	vizyonaulaşmakiçindurumanalizisonucundaortayaçıkanihtiyaçlarçerçevesindeamaçlarvebu	amaçları	 gerçekleştirmeye	 yönelik	 hedefler	 belirlenir.	 Taslak	 amaç	 ve	 hedeflere	 ilişkin	çalışmalar	 stratejik	 planlama	 ekibinin	 koordinasyonunda	 yürütülmüş	 ve	 bu	 çalışmalar	çerçevesinde,	 her	 bir	 hedef	 için	 hedef	 kartları	 oluşturulmuştur.	 Oluşturulan	 hedef	 kartları	aşağıda	sunulmuştur.															Okulumuz	 performans	 göstergeleri	 ve	 maliyet	 ilişkin	 bilgiler	 aşağıda	 Tablo	48’desunulmuştur	
												Tablo48.	Performans	Göstergeleri	ve	Maliyet	Tahmini	Tablosu	
	

TEMA	1:		 EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE	
STRATEJİK	AMAÇ		 A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır.	
Hedef		 H.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır..	
PG	NO	 Performans	

Göstergeleri	

Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Başlangı
ç	Değeri	

2024	
Hedef

2025	
Hedef	

2026	
Hedef

2027	
Hedef

2028	
Hedef

PG	1.1.1		

PG.1.1.1. 
İlkokullarda 
Yetiştirme 
Programına 
(İYEP) dâhil 
olan 
öğrencilerin 
Türkçe dersi 
kazanımlarına 
ulaşma oranı 
(%)	

%30	 %50		 %55	 %60		 %65	 %70	 %80	

PG	1.1.2	
PG.1.1.2. 
İlkokullarda 
Yetiştirme 

%30	 %50		 %55	 %60		 %65	 %70	 %80	
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Programına 
dâhil olan 
öğrencilerin 
matematik dersi 
kazanımlarına 
ulaşma oranı 
(%)	

PG	1.1.3	

PG.1.1.3. 20 
gün ve üzeri 
özürsüz 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı (%)	 %20	 %5		 %4		 %3		 %2		 	%1	 %1		

PG	1.1.4	

PG.1.1.4. 20 
gün ve üzeri 
özürlü 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı (%)	 %20	 %6		 %5		 %3		 %3		 %2		 %1		

Koordinatör	Birim	 Okul	Müdürü,	Müdür	Yardımcısı	
İşbirliği	Yapılacak	
Birim(ler)	 Sınıf	Öğretmeni,	Veli	
Riskler	

	Öğrencilerin	kursa	devam	etme	konusunda	devamsızlık	yapmaları,		Velilerin	yeterli	bilgi	sahibi	olmadıkları	için	bu	tür	kurslara	karşı	ön	yargılı	olmaları.	
Stratejiler	

S.1.1.1 Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP 
aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.1.1.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP 
aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.1.1.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.1.1.4 İYEP ’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.1.1.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 

Maliyet	Tahmini	 	6.000	
Tespitler	 İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok 

kullanılması.	
İhtiyaçlar	 	İyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları		
TEMA	2:		 EĞİTİM	ÖĞRETİME	ERİŞİM	VE	KATILIM	
STRATEJİK	
AMAÇ		

A.2 Temel	eğitimde	öğrencilerin	kaliteli	eğitime	erişimleri	fırsat	eşitliği	temelinde	artırılarak	bilişsel,	duyuşsal	ve	fiziksel	olarak	çok	yönlü	gelişimleri	sağlanacak	ve	temel	hayat	becerilerini	edinmiş	öğrenciler	yetiştirilecektir.
Hedef	2.1.	

H.2.1	Öğrencilerin	bilimsel,	kültürel,	sanatsal,	sportif	ve	toplum	hizmeti	alanlarında	ders	dışı	etkinliklere	katılım	oranı	artırılacaktır.		
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PG	NO	 Performans	
Göstergeleri	

Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Başlangıç	
Değeri	

2024	
Hedef	

2025	
Hedef	

2026	
Hedef

2027	
Hedef

2028	
Hedef

PG	2.1.1	.	
	

PG2.1.1.	Okulda	
bir	eğitim	ve	
öğretim	
döneminde	
bilimsel,	kültürel,	
sanatsal	ve	sportif	
alanlarda	en	az	bir	
faaliyete	katılan	
öğrenci	oranı	(%)	

%50	 100	 100	 100	 100	 100	 100	

PG	2.1.2.	

2	PG2.1.2	Bir	
eğitim	ve	öğretim	
yılında	en	az	iki	
sosyal	sorumluluk	
ve	toplum	hizmeti	
çalışmalarına	
katılan	öğrenci	
oranı	(%)		

%50	 0	 0	 1	 1	 1	 1	

Koordinatör	
Birim	 	Okul	müdürü,	Müdür	Yardımcısı,	Sınıf	öğretmenleri	
İşbirliği	
Yapılacak	
Birim(ler)	

İlçe	Sağlığı	Birimleri,	Belediyeler,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	
Riskler	

Öğrencilere	aile	de	kitap	okuma	ve	sağlıklı	beslenme	konusunda	yeterince	rol	model	olacak	kişilerin	olmaması.	Yeterli	eğitimlerin	sağlanamaması,	Okul	bölgesinin	kurak	iklim	özelliklerine	sahip	olması		
Stratejiler	

S2.1.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 
kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
 
S2.1.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, 
kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları artırılacaktır. 

Maliyet	
Tahmini	 4.000	
Tespitler	

	Yapılan	eğitimlere	velilerin	katılım	oranının	az	olması.	Verilen	eğitimlerin	sadece	okulda	kalması	günlük	hayatta	uygulanması	için	velilerin	yeterli	desteği	sağlamaması.	
İhtiyaçlar	

	Eğitimler	için	diğer	kurumlarla	iş	birliklerinin	yapılması	Bilgilendirme	için	afiş,	broşür	gibi	materyallerin	sağlanması						
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TEMA	2:		 EĞİTİM	ÖĞRETİME	ERİŞİM	VE	KATILIM	
STRATEJİK	
AMAÇ		 A.2	Temel	eğitimde	öğrencilerin	kaliteli	eğitime	erişimleri	fırsat	eşitliği	temelinde	artırılarakbilişsel,	duyuşsal	ve	fiziksel	olarak	çok	yönlü	gelişimleri	sağlanacak	ve	temel	hayat	becerilerini	edinmiş	öğrenciler	yetiştirilecektir.	
Hedef	2.2.	 H.2.2.Eğitim	Kurumlarımızı	sosyal	yaşam	alanlarına	dönüştürerek	devamsızlık	yapan	öğrencilerimizin	okula	ilgisi	ve	devam	oranları	artırılacaktır.	
PG	NO	 Performans	

Göstergeleri	 		
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Başlangıç	
Değeri	

2024	
Hedef	

2025	
Hedef	

2026	
Hedef	

2027	
Hedef	

2028	
Hedef

PG	2.2.1.	 P.G.2.2.1.	En	az	1	yıl	okulöncesi	eğitim	almış	1.	Sınıf	öğrenci	oranı	 %100	 70	 90	 100	 100	 100	 100
Koordinatör	
Birim	 Okul	Müdürü,	Müdür	Yardımcısı	
İşbirliği	
Yapılacak	
Birim(ler)	 Belediyeler,	Kamu	idareleri,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	
Riskler	 Belirlenen	eksiklikler	için	yeterli	bütçenin	olmaması	Yapılacak	fiziki	mekanlar	için	okullarda	yeterli	alanın	olmaması	
Stratejiler	 S2.2.1.Erken	çocukluk	eğitimi	hizmetleri	yaygınlaştırılması	için	tanıtıcı,	bilgilendirici	çalışmalar	yapılacaktır.		
Maliyet	
Tahmini	 4.000		
Tespitler	 İş	birliği	yapılacak	birimlerden	olumlu	geri	dönüşlerin	olmaması	Maliyet	konusunda	yeterli	parasal	kaynakların	olmaması			
İhtiyaçlar	 	Fiziki	mekan	için	yeterli	alanların	oluşturulması	Oluşturulacak	alanlar	için	malzeme	desteği	
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TEMA	3	:		 KURUMSAL	KAPASİTE	
STRATEJİK	AMAÇ		 A.3	Eğitim	ortamlarının	fiziki	imkânları	geliştirilecektir.	
Hedef	3.1.	 H.3.1	Temel	eğitimde	okulların	niteliğini	arttıracak	uygulama	ve	çalışmalara	yer	verilecektir.	
PG	NO	

Performans	
Göstergeleri	
		

Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Başlangıç	
Değeri	

2024	
Hedef	

2025	
Hedef	

2026	
Hedef	

2027	
Hedef	

2028	
Hedef	

PG	3.1.1.	

PG	3.İyileştirilen	fiziki	mekân(derslikler,	spor	salonu,	kütüphaneler,	atölyeler	vb.)	sayısı.	
%100	 1	 1	 1	 1	 1	 1	

Koordinatör	Birim	 Okul	Müdürü,	Müdür	Yardımcısı	
İşbirliği	Yapılacak	
Birim(ler)	 Belediyeler,	Kamu	idareleri,	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	
Riskler	 Belirlenen	eksiklikler	için	yeterli	bütçenin	olmaması	Yapılacak	fiziki	mekanlar	için	okullarda	yeterli	alanın	olmaması	
Stratejiler	

S3.1.1	Fiziki	mekânların	iyileştirilmesi	için	kamu	idareleri,	belediyeler	ve	işverenlerle	iş	birlikleri	yapılacaktır.	S3.1.2.Atölye	ve	laboratuvarların	iyileştirilmesi	için	sektör	ile	iş	birlikleri	yapılacaktır.	
Maliyet	Tahmini	 5.000		
Tespitler	

İş	birliği	yapılacak	birimlerden	olumlu	geri	dönüşlerin	olmaması	Maliyet	konusunda	yeterli	parasal	kaynakların	olmaması			
İhtiyaçlar	 	Fiziki	mekan	için	yeterli	alanların	oluşturulması	Oluşturulacak	alanlar	için	malzeme	desteği			Kurumumuz	2024‐2028	Stratejik	Planı’nın	maliyetlendirilmesi	sürecindeki	temel	gaye,	stratejik	 amaç,	 hedef	 ve	 eylemlerin	 gerektirdiği	 maliyetlerin	 ortaya	 konulması	 suretiyle	politika	tercihlerinin	ve	karar	alma	sürecinin	rasyonelleştirilmesine	katkıda	bulunmaktır.	Bu	sayede,	 stratejik	 plan	 ile	 bütçe	 arasındaki	 bağlantı	 güçlendirilecek	 ve	 harcamaların	önceliklendirilme	 süreci	 iyileştirilecektir.	 Bu	 temel	 gayeden	 hareketle	 planın	 tahmini	maliyetlendirilmesi	şu	şekilde	yapılmıştır:		Hedeflere	ilişkin	eylemler	durum	analizi	çalışmaları	sonuçlarından	tespit	edilmiştir,	Eylemlere	ilişkin	tahmini	maliyetler	belirlenmiştir,	
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Eylem	maliyetlerinden	hareketle	hedef	maliyetleri	belirlenmiştir,	Hedef	 maliyetlerinden	 yola	 çıkılarak	 amaç	 maliyetleri	 belirlenmiş	 ve	 amaç	maliyetlerinden	de	stratejik	plan	maliyeti	belirlenmiştir.	Genel	 bütçe,	 valilikler,	 belediyeler	 ve	 okul	 aile	 birliklerinin	 yıllık	 bütçe	 artışları	 ve	eğilimleri	dikkate	 alındığında	Kurumumuz	2024‐2028	Stratejik	Planı’nda	yer	alan	 stratejik	amaçların	gerçekleştirilebilmesi	için	tabloda	da	belirtildiği	üzere	beş	yıllık	süre	için	tahmini	19.000,00	TL’lik	kaynağın	elde	edileceği	düşünülmektedir.						
4.1. Maliyetlendirme	

	 Kurumumuz	2024‐2028	Stratejik	Planı’nın	maliyetlendirilmesi	sürecindeki	temel	gaye,	stratejik	amaç,	hedef	ve	eylemlerin	gerektirdiği	maliyetlerin	ortaya	konulması	suretiyle	politika	tercihlerinin	ve	karar	alma	sürecinin	rasyonelleştirilmesine	katkıda	bulunmaktır.	Bu	sayede,	stratejik	plan	ile	bütçe	arasındaki	bağlantı	güçlendirilecek	ve	harcamaların	önceliklendirilme	süreci	iyileştirilecektir.											Bu	temel	gayeden	hareketle	planın	tahmini	maliyetlendirilmesi	şu	şekilde	yapılmıştır:		
 Hedeflere	ilişkin	eylemler	durum	analizi	çalışmaları	sonuçlarından	tespit	edilmiştir,	
 Eylemlere	ilişkin	tahmini	maliyetler	belirlenmiştir,	
 Eylem	maliyetlerinden	hareketle	hedef	maliyetleri	belirlenmiştir,	
 Hedef	maliyetlerinden	yola	çıkılarak	amaç	maliyetleri	belirlenmiş	ve	amaç	maliyetlerinden	de	stratejik	plan	maliyeti	belirlenmiştir.	
 Genel	bütçe,	ve	okul	aile	birliklerinin	yıllık	bütçe	artışları	ve	eğilimleri	dikkate	alındığında	Kurumumuz	2024‐2028	Stratejik	Planı’nda	yer	alan	stratejik	amaçların	gerçekleştirilebilmesi	için	tabloda	da	belirtildiği	üzere	beş	yıllık	süre	için	tahmini	19.000,00	TL’lik	kaynağın	elde	edileceği	düşünülmektedir.		
 2024‐2028		Stratejik	Planı	Kaynak	Tablosu	 					

															Tablo49.Tahmini	Maliyet	Tablosu	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Kaynak	Tablosu	 2024	 2025	 2026	 2027	 2028	 Toplam

Genel	Bütçe	 30000	 40000	 50000	 50000	 50000	 220000	
Valilikler	ve	Belediyelerin	
Katkısı	 0	 0	 0	 0	 0	 0	
Diğer	(Okul	Aile	Birlikleri)	 2200	 3000	 3700	 4800	 5300	 19000	

TOPLAM	 32600	 43000	 53700	 54800	 55300	 239000	
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	 Amaç	 2024	 2025	 2026 2027 2028	 Toplam	Maliyet

Amaç	1	 6.000	 7.000 8.000 9.000 10.000	 43.000
	
Hedef	1.1	

6.000	 7.000	 8.000	 9.000	 10.000	 43.000
Amaç	2	 8.000	 10.000 12.000 14.000 16.000	 60.000
Hedef	2.1	 4.000	 5.000 6.000 7.000 8.000	 30.000
Amaç	2.2	 4.000	 5.000 6.000 7.000 8.000	 30.000
Amaç	3	 5.000	 6.000 7.000 8.000 9.000	 35.000
Hedef	3.1	 5.000	 6.000 7.000 8.000 9.000	 35.000
Genel	
Yönetim	
Giderleri	

0	 0	 0	 0	 0	 0	
TOPLAM	 19.000	 23.000 27.000 31.000 35.000	 135.000

	
	

5. İZLEME	VE	DEĞERLENDİRME							İzleme	ve	değerlendirme	süreci	kurumsal	öğrenmeyi	buna	bağlı	olarak	da	faaliyetlerin	sürekli	 olarak	 iyileştirilmesini	 sağlar.	 İzleme	 ve	 değerlendirme	 faaliyetleri	 sonucunda	 elde	edilen	 bilgiler	 kullanılarak	 stratejik	 plan	 gözden	 geçirilir,	 hedeflenen	 ve	 ulaşılan	 sonuçlar	karşılaştırılır.	Bu	karşılaştırmalar	sonucunda	da	gerekli	görülen	durumlarda	stratejik	planın	güncellemesi	kararı	verilebilir.				İzleme,	amaç	ve	hedeflere	kaydedilen	ilerlemeyi	takip	etmek	amacıyla	uygulama	öncesi	ve	uygulama	sırasında	sürekli	ve	sistematik	olarak	nitel	ve	nicel	verilerin	toplandığı	ve	analiz	edildiği	 tekrarlı	 bir	 süreçtir.	 Performans	 göstergeleri	 aracılığıyla	 amaç	 ve	 hedeflerin	gerçekleşme	 sonuçlarının	 belirli	 bir	 sıklıkla	 izlenmesi	 ve	 belirlenen	 dönemler	 itibarıyla	raporlanarak	yöneticilerin	değerlendirilmesine	sunulması	izleme	faaliyetlerini	oluşturur.				İzleme	 ve	 değerlendirme	 sürecinde	 yapılması	 gereken	 hususlara	 bu	 bölümde	 yer	verilmelidir.	 İzleme	ve	değerlendirmeden	sorumlu	birim	ve	kişiler	 ile	sürece	 ilişkin	 takvim	belirtilmelidir.	
			Hedefe	 İlişkin	Değerlendirme:	Her	 yılın	 ilk	 altı	 ayında	 ilgili	 hedefe	 ait	 performans	göstergelerinin	performans	düzeyi	dikkate	alınarak	 izlemenin	yapıldığı	yılın	sonu	 itibarıyla	hedeflenen	 değere	 ulaşılıp	 ulaşılmadığının	 analizi	 yapılır.	 Hedeflenen	 değere	 ulaşılmasını	engelleyecek	 hususlar	 ve	 riskler	 varsa	 bunlar	 değerlendirilir.	 Hedeflenen	 değerlere	ulaşılmasını	sağlayacak	temel	tedbirler	kısaca	yer	verilir.			Okul/kurumlar	için	izleme	değerlendirme	faaliyetleri	Tablo	26’da	örneklendirilmiş	olan	izleme	ve	değerlendirme	şablonu	kullanılarak	her	eğitim‐öğretim	dönemi	sonunda	bir	kere	olacak	şekilde	gerçekleştirilir.	Bu	şablon	ile	planlanan	hedeflenen	oranda	ulaşıldığı	ve	buna	dair	değerlendirmeler	ifade	edilir.	
			Hedef	 Performansının	 Hesaplanması:	 Gösterge	 değerlerinin	 kümülatif	 olarak	
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belirlenmsonu	 hebaz	alını			Bir	gdeğer	 10sağlanır.			Bir	göstebu	 değesağlanır.	
Şekil.	İz
	
Tablo	50		

	OkulumizlenmeStratejikilçe	millî					Yıllık	playapılacabağlanac

memesi	 dudeflenen	 dr.	göstergeni00	 olarak		
ergenin	peer	 sıfır	 alı.	
leme	ve	D
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eğerlendir

ve	Değerle
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2024‐2025EğitimÖğretimYılıStratejikPlanİzlemeveDeğerlendirmeTablosu	

A1	 Öğrencilerin	öğrenmesi,	gelişmesi	ve	büyümesi	için	fırsatları	genişletmek	amacıyla	okul,	aile	ve	toplum	arasında	güçlü	bağlantılar	geliştirilecektir.	
H1.1	 Öğrenci	başarısını	desteklemek	için	ailelere	eğitim	verilecektir.	
Hedef1.1	
Performa
nsı	

%88*	
Sorumlu	
Birim	

Okul	yönetim	kadrosu	
Performa
ns	
Gösterges
i	

Hedefe	Etkisi	(%)	
Plan	Dönemi	Başlangıç	Değeri*(A)	

İzleme	Dönemindeki	Yıl	Sonu	Hedeflenen	Değer(B)	
İzleme	Dönemindeki	Gerçekleşme	Değeri	(C)

Performans(%)	(C‐A)/(B‐A)	
PG1.1.1Her	
Dönem	
sınıf	
velilerine	
yönelik	
düzenlene
n	
etkinli
k	
sayısı	

60	 0	 1	 1	 100	

PG1.1.2En	
Az	bir	aile	
eğitimi	
alan	
velioranı	
(yüzde)	

40	 25	 75	 60	 70	

Hedefe	İlişkin	Değerlendirmeler	2024‐2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.1içinperformansın%100oranındagerçekleştiğigörülmektedir.	2024‐2025	eğitim	öğretim	yılında	PG	1.1.2	 için	performansı	%70	oranında	gerçekleştiği	göz	önünde	bulundurularak	ailelerin	eğitim	faaliyetlerine	katılımının	arttırılması	için	sınıf	rehber	öğretmenleri	aracılığıyla	telefon	görüşmeleri	yapılması	planlanmıştır.	*2024‐2028döneminikapsayanstratejik	planiçin2023yılsonudeğeridir.	**Her	 yılın	 ilk	 altı	 ayında,	 ilgili	 hedefe	 ait	 performans	 göstergelerinin	 performans	 düzeyi	dikkate	 alınarak	 izlemenin	 yapıldığı	 yılın	 sonu	 itibarıyla	 hedeflenen	 değere	 ulaşılıp	ulaşılamayacağının	 analizi	 yapılır.Hedeflenen	 değere	 ulaşılmasını	 engelleyecek	 hususlar	 ve	riskler	 varsa	 değerlendirilir.	 Hedeflenen	 değere	 ulaşılmasını	 sağlayacak	 temel	 tedbirler	kısaca	yer	verilir.			 *PG	1.1.1’in	performansının	hedefe	etkisinin	çarpımı	ile	PG	1.1.2’nin	performansının	hedefe	etkisinin	çarpımları	sonucunun	toplanmasıyla	elde	edilir.	
(%100X	%60)+(%		70X	%40)=%60+%28=%88	
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6. Tablo/Şekil/Grafikler/Ekler								Yapılan	çalışmaların	ekleri	okulumuz	Stratejik	Plan	Dosyasında	muhafaza	edilmektedir.	
														EKLER:	 	
	
														EK‐1PaydaşSınıflandırmaMatrisi	

	
	
PAYDAŞLAR	

İÇ	PAYDAŞLAR DIŞ
PAYDAŞLAR	

YARARLANICI	Çalışanlar,	Birimler	 Temel ortak Stratejik	ortak Tedarikçi	 Müşteri,	kitle	 hedef
Millî	Eğitim	Bakanlığı	 	 	 	 	 	
Valilik	 	 	 	 	 	
Milli
	 Eğiti
m	
Çalışanları	

Müdürlüğ
ü	
	 	 	 	 	

İlçe
	 Mill
i	
Müdürlükle
ri	

Eğitim	 	 	 	 	 	
Okullar	ve	Bağlı	
Kurumlar	

	 	 	 	 	
Öğretmenle
r	
Çalışanlar	

ve	 Diğer	 	 	 	 	 	
Öğrenciler	ve	Veliler	 	 	 	 	 	
Okul	Aile	Birliği	 	 	 	 	 	
Üniversite	 	 	 	 	 	
Özel	İdare	 	 	 	 	 	
Belediyeler	 	 	 	 	 	
Güvenlik	Güçleri	
(Emniyet,	Jandarma)	

	 	 	 	 	
Bayındırlık	
Müdürlüğü	

ve
	 İskâ

n	

	 	 	 	 	
Sosyal	
Müdürlüğü	

Hizmetler	 	 	 	 	 	
Gençlik	ve	Spor	
Müdürlüğü	

	 	 	 	 	
Muhtarlık	 	 	 	 	 	
İşveren	kuruluşlar	 	 	 	 	 	
Sivil	Toplum	
Kuruluşları	

	 	 	 	 	
Turizm	Uygulama	
otelleri	

	 	 	 	 	
					 					Tablodayerpaydaşlarınlistesiokul/kurumuntürüneveyapısınagöredeğişkenlikgösterebilir.	

:TamamıO:	Birkısmı	
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Ek:2	Paydaş	Önceliklendirme	Matrisi	
	

	
Paydaş	

İç
	P
ay
d
aş

	

D
ış

	P
ay
d
aş

	

Y
ar
ar
la
n
ıc
ı	

(M
ü
şt
er
i)

	

N
ed
en

	
P
ay
d
aş
?	

Ö
n
ce
li
ği

	

MEB	 	 	 	 Bağlı olduğumuzmerkezi	idare 1	Öğrenciler	 	 	 	 Hizmetlerimizdenyaralandıkları	için	 1	Özel	İdare	 	 	 	 Tedarikçi	mahalli	idare	 1	STK	 	 	 O	 	 Amaç ve	 hedeflerimize	ulaşmak	 iş	 birliği	yapacağımız	kurumlar	
	 ..	

	
Ek:3	Yararlanıcı	Ürün/Hizmet	Matrisi	
	

	
Ürün/Hizmet	

	
	
	
	
	
Yararlanıcı	(Müşteri)	

Eğitim‐Öğretim	(Örgün‐	
Yaygın)	
Yatılılık‐Bursluluk	
Nitelikli	İş	Gücü	
AR‐GE,	Projeler,	
Danışmanlık	
Altyapı,Donatım
Yatırım	
Yayım Rehberlik,Kurs,Sosyal	
etkinlikler	
Mezunlar(Öğrenci)
Ölçme‐Değerlendirme

Öğrenciler	 	 o	 	 	 	 	 	 	 	Veliler	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Üniversiteler	 	 	 o	 o	 	 	 	 	 	Medya	 	 	 o	 o	 	 	 	 	 	
Uluslararası	kuruluşlar	 	 	 	 o	 	 o	 	 	 	
Meslek	Kuruluşları	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Sağlık	kuruluşları	 	 	 o	 	 	 	 	 	 	
Diğer	Kurumlar	 	 	 	 	 	 	 	 	 o	Özel	sektör	 	 	 	 o	 	 	 o	 	 		:	Tamamı	O:	Bir	kısmı	
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Ek‐	Paydaş	Anketleri	
	

Sevgili	Öğrencimiz;	
 Bu	anketin	amacı,	okul	hakkındaki	görüşlerini	toplamaktır.	
 Bu	anket,	kimlik	bilgileri	girilmeden	yapılmalıdır.	
 Okul	hakkında	görüşlerini	yansıtan	kutuya	“X”	işareti	koyarak	neler	düşündüğünü	öğrenmemize	yardımcı	olabilirsin.	
 Anketimize	katıldığın	için	teşekkür	ederiz.			 							

NO	

							
İLKOKUL	ÖĞRENCİLERİ	İÇİN				

KONU	BAŞLIKLARI	

							
Kesinlikl
e	
Katılıyoru
m	

								
Katılıyoru

m	

								
Kararsızı

m	

							
Kesinlikle	
Katılmıyoru

m	

								
Katılmıyor
um	

01‐	 Okulumu	seviyorum.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )02‐	 Okulumda	kendimi	güvende	hissediyorum.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )03‐	 Okulumun	içi	ve	bahçesi temizdir.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )04‐	 Öğretmenim	adildir.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )05‐	 Öğretmenim	benimle	ilgileniyor.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )06‐	 Yardıma	ihtiyacım	olursa	öğretmenim	bana	yardım	eder.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )07‐	 Öğretmenim	derse	katılmamı	sağlar.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )08‐	 Öğretmenim	dersleri	farklı	araçlar	kullanarak	anlatır.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )09‐	 Okul	kantininde	yeterli	ve	sağlıklı	yiyecekler	var.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )10‐	 Okulda	ders	dışı	eğlenceli	etkinlikler	var.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )11‐	 Teneffüslerde	ihtiyaçlarımı	giderebiliyorum.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )12‐	 Öğretmenim	her	gün	beni	çok	çalıştırıyor.	 ( ) ( ) ( ) (	 )	 ( )



Kıymetli	Öğretmenimiz;	

 Bu	anketin	amacı,	okul/kurum	çalışmaları	hakkındaki	görüşlerinizi	almaktır.	
 Bu	ankette	kimlik	bilgileri	yer	almaz.	
 Lütfen	okul	hakkındaki	 görüşlerinizi	en	 iyi	 yansıtan	kutuya	 “X”	 işareti	koyarak	belirtiniz.	
 Anketimize	katıldığınız	için	teşekkür	ederiz.					 					

NO	

		
ÖĞRETMENLER	İÇİN	

KONU	

BAŞLIKLARI	

K
es
in
li
k
le

	K
at
ıl
ıy
o
ru
m

	

K
at
ıl
ıy
o
ru
m

	

K
a
ra
rs
ız
ım

	

K
es
in
li
k
le

	
K
at
ıl
m
ıy
o
ru
m

	
	 K
at
ıl
m
ıy
o
ru
m

	

01‐	 Okulun	misyonu	ve	vizyonunu	tam	olarak anlıyorum. (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	02‐	 Okulda	eğitim	ve	yönetim	kalitesi	sürekli olarak gelişiyor. (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	03‐	 Okul	temiz	ve	hijyeniktir. (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	04‐	 Okul,	öğrencilerin	ve	personelin	güvenliğini	sağlamak	için	uygun	güvenlik	önlemleri	alır.	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	05‐	 Okul,	yeni	kabul	edilen	öğrencilere	uygun desteği sağlar. (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	06‐	 Okulumuz	mesleki	yeterliliğimi	geliştirmek için eğitim fırsatlarısunuyor.	 ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )07‐	 Okul	yönetimimiz	öğretmenleri	etkin	bir	şekilde yönlendirir. ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )08‐	 Okulumuz,	 öğrencilerin	 öğrenme	 ilgisini	 uyandıracak	 bir	öğrenme	 ortamı	oluşturmuştur.	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	09‐	 Etkili	bir	öğretmen	olmak	için	ihtiyaç	duyduğum kaynaklaraerişimim	var.	 ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )10‐	 Bana	sunulan	kaynakları kullanmak	için gerekli	eğitime sahibim. ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )11‐	 Okulumuzun,	 farklı	 ihtiyaçları	 olan	öğrencileri desteklemek içinetkin	bir	politikası	vardır.	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	12‐	 Okulumuz	müfredat	uygulamasını	etkin bir şekilde izler. ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )13‐	 Okulumuz,	velilere	uygun	etkinlikler	düzenlemektedir.	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	 (	 )	14‐	 Diğer	öğretmenlerle	iş	birliği	yaparım. ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )15‐	 Okul	personeli	arasında dostane	bir	ilişki	sürdürülür. ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )16‐	 Takım	ruhumuz	ve	moralimiz	yüksek. ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )17‐	 Okulumuza	aidiyet	hissediyorum.	 ( )	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( )



Kıymetli	Velimiz;	
	
	

 Bu	anketin	amacı,	okul/kurum	çalışmaları	hakkındaki	görüşleriniz	almaktır.	
 Bu	ankette	kimlik	bilgileri	yer	almaz.	
 Lütfen	 okul/kurum	 hakkındaki	 görüşlerinizi	 en	 iyi	 yansıtan	 kutuya	 “X”	 işareti	koyarak	belirtiniz.	
 Anketimize	katıldığınız	için	teşekkür	ederiz.			 							

NO	

		
VELİLER	İÇİN	KONU	

BAŞLIKLARI	

K
es
in
li
k
le

	K
at
ıl
ıy
o
ru
m

	

K
at
ıl
ıy
o
ru
m

	

K
a
ra
rs
ız
ım

	

K
es
in
li
k
le

	
K
at
ıl
m
ıy
o
ru
m

K
at
ıl
m
ıy
o
ru
m

	

01‐	 Okulun	misyonu	ve	vizyonunu	tam	olarak anlıyorum. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )02‐	 Okulda	eğitim	ve	yönetim	kalitesi	sürekli olarak gelişiyor. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )03‐	 Okul	temiz	ve	hijyeniktir.	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )04‐	 Okul,	 öğrencilerin	 ve	 personelin	 güvenliğini sağlamak için uygungüvenlik	önlemleri	alır.	 (	 )	 (	 )	 (	 ) (	 )	 (	 )	05‐	 Okul,	yeni	kabul	edilen	öğrencilere	uygun desteği sağlar. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )06‐	 Okul,	çocuğumun	okumaya	olan	ilgisini	geliştirmesine yardımcı olabilir. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )07‐	 Okul	çocuğumun	öğrenme	ilgisini	güçlendiriyor. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )08‐	 Okul	çocuğumun	ahlaki gelişimini	teşvik	edebilir. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )09‐	 Okulda	kullanılan	değerlendirme	yöntemleri	çocuğumun	gelişimini	tüm	yönleriyle	anlamama	yardımcı	oluyor.	 (	 )	 (	 )	 (	 ) (	 )	 (	 )	10‐	 Okul,	 çocuğumun	 öğrenme	 performansı ve gelişimi hakkında beni	iyi	bilgilendiriyor.	 (	 )	 (	 )	 (	 ) (	 )	 (	 )	11‐	 Okul	 çocuğuma	 duygusal	 rahatsızlık	 ve	 öğrenme	 güçlükleri	 ile	karşılaştığında	yeterli	desteği	ve	rehberlik	sağlar.	 (	 )	 (	 )	 (	 ) (	 )	 (	 )	12‐	 Öğretmenlerin	benimle iletişim	kurma	yöntemlerinden memnunum. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )13‐	 Herhangi	bir	problem	durumunda	müdür endişelerime cevap veriyor. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )14‐	 Okulda,	velilerin	ihtiyaçlarına	uygun	eğitim faaliyetleri düzenlenir. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )15‐	 Okul,	çocukların	gelişimini	desteklemek için velilerle iyi bir	ilişki kurar. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )16	 Okul,	aktif	veli	katılımını teşvik	eder.	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )17‐	 Okulun	veli	etkinliklerine	aktif	olarak	katılırım.	 (	 )	 (	 )	 (	 ) (	 )	 (	 )	18‐	 Bir	veli	olarak	okula	aidiyet	hissediyorum. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )19‐	 Çocuğumun	ev	ödevlerini	tamamlamasını sağlarım. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )20‐	 Çocuğumu	okumaya	teşvik	ederim.	 (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )21‐	 Çocuğumun	her	gün	okula	gitmesini	sağlarım. (	 )	 (	 )	 ( ) ( ) ( )22‐	 Çocuğumun	eğitiminde aktif	bir	ortağım. 	 	 	 	 		


